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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

ASELSAN’ın ürettiği Çelik Kubbe’nin detaylarını 
paylaşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sistemler 
sistemi 47 araçtan oluşan Çelik Kubbe sistemini 
ordumuza katıyoruz. Ayrıca ASELSAN için 
900 futbol sahasından daha büyük 6 bin 500 
dönümlük alanın ilk temelini atıyoruz. Bugün 
gerçekleşen teslimatlar, verdiğimiz mücadelenin 
boşa gitmediğinin en somut delilidir” dedi.



 AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle Okçular 

Vakfınca Malazgirt Zaferi’nin 954’üncü yıl 
dönümü dolayısıyla Bitlis’in Ahlat ilçesinde 
düzenlenen etkinliklere katıldı.

Ahlat’taki Selçuklu Mezarlığını ziyaret 
eden İl Başkanımız Özdemir, etkinliklerin 
ardından bir paylaşımda bulunarak şunları 
ifade etti: “Bin yıldır buradayız, ebediyen 
de burada olacağız. Büyük Komutan 
Sultan Alparslan ve şanlı ordusunu; manevi 
huzurlarında saygı, rahmet ve dualarla 
anıyoruz. 

AK Parti 
İstanbul İl 
Başkanımız 
Abdullah 

Özdemir, Pendik 
Belediyesi’ni ziyaret 
ederek Belediye 
Başkanımız Ahmet Cin 
ve İlçe Başkanımız Özer 
Sarıkaya ile bir araya 
geldi.

Görüşmede, ilçemizin 
ihtiyaçları, öncelikleri ve 
geleceğe dönük projeleri 
üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Pendik’in, AK Belediyeciliğin önemli örneklerinden biri 
olduğunu vurgulayan İl Başkanımız Abdullah Özdemir, insan 
merkezli, proaktif ve dinamik hizmet anlayışıyla vatandaşların 
memnuniyetinin arttığını ifade ederek emeği geçen yol 
arkadaşlarımıza teşekkür etti.
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HABER 02

MALAZGİRT 
ZAFERİ’NİN 
954’ÜNCÜ 
YIL DÖNÜMÜ 
ETKİNLİKLERİNE 
KATILDIK

İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR’DEN 
PENDİK BELEDİYESİ’NE ZİYARET



Toplantıda; üye ziyaretlerinden yeni üye 
çalışmalarına, danışma meclislerinden Eylül 
ayı vizyon programlarına kadar birçok konuda 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak adım adım, kararlı 
bir şekilde; Türkiye Yüzyılı’nın lider şehri İstanbul için 
durmadan çalışmaya devam ediyoruz.
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HABER 03

İLÇE BAŞKANLARI 
TOPLANTIMIZ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in başkanlığında 
İstanbul’un 39 ilçe 
başkanıyla bir araya 
geldiğimiz İlçe Başkanları 
Toplantımızı gerçekleştirdik.



Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST, bu yıl “Mavi Vatan” temasıyla başladı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
yapılan açılış programına katılan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, gençlerle bir araya geldi.

Program sonrası 
açıklamalarda 
bulunan İl 
Başkanımız Abdullah 

Özdemir, şunları söyledi:
“Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle TEKNOFEST 
Mavi Vatan açılışına 
katıldık. 29-30-31 Ağustos 
tarihlerinde gökyüzünden 
mavi sulara uzanan teknoloji 
şöleninde buluşalım. Tüm 
vatandaşlarımız davetlidir.”
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HABER 04

TEKNOFEST 
“MAVİ VATAN” 
AÇILIŞINA 
KATILDIK



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından 
düzenlenen Çocuk Şenlikleri’ne katılarak teşkilat 
mensuplarımızla birlikte çocuklarımızın neşesine 

ortak oldu. Yoğun ilgi ve katılımla başlayan Çocuk Şenlikleri; 
eğitici oyunlar, atölye etkinlikleri, sahne gösterileri ve sürpriz 
ikramlarla 31 Ağustos’a kadar ilçenin farklı noktalarında 
belirlenen günlerde devam edecek.
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HABER 05

GAZİOSMANPAŞA’DA 
ÇOCUKLARIMIZIN 

NEŞESİNE ORTAK OLDUK



AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Başakşehir’de 
düzenlenen 30 Ağustos Zafer 
Bayramı etkinliklerine katıldı.

Programın ardından açıklamalarda 
bulunan İl Başkanımız Özdemir, “Tarihi 
zaferlerle dolu cennet vatanımız için, 
şanlı neslimize layık olabilmek adına çok 
çalışacağız.” ifadelerini kullandı.
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HABER 06

BAŞAKŞEHİR’DE  
30 AĞUSTOS ZAFER 

BAYRAMI ETKİNLİKLERİ



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Bayrampaşa’da teşkilat 
mensuplarımız ve vatandaşlarımızla bir araya 
geldi.

Program kapsamında AK Nokta’yı da 
ziyaret eden İl Başkanımız Özdemir, yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı:

“Güzel semtimizin değerli insanlarıyla ve kıymetli 
teşkilat mensuplarımızla bir araya geldik. Ziyadesiyle 
hoş karşılandık, çok mutlu olduk. Bayrampaşa’nın 
neşesi ve ruhunda taşıdığı kardeşlik iklimi tüm 
memleketi kuşatsın isterim. Hoş bulduk Bayrampaşa.”
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HABER 07

NEŞENİN, KARDEŞLİĞİN 
VE SAMİMİYETİN SESİ: 

BAYRAMPAŞA



30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. 
yıl dönümü dolayısıyla İstanbul Valisi 
Davut Gül ve kıymetli eşi Gülden Gül 
Hanımefendi’nin ev sahipliğinde bir 
resepsiyon düzenlendi.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 08

103. YILINDA 
30 AĞUSTOS 

ZAFER BAYRAMI 
RESEPSIYONU’NA 

KATILDIK
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Programa, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nı 
temsilen İl Başkan Vekilimiz Gıyaseddin 
Gergin katıldı. Resepsiyona ayrıca İl Başkan 
Yardımcımız ve Dış İlişkiler Başkanımız Fatih 

Tuna ile İstanbul Milletvekillerimiz de iştirak etti.
Resepsiyonda devlet erkânı, siyasiler, iş dünyası 

temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları bir araya 
gelerek 30 Ağustos Zaferi’nin anlam ve önemini 
birlikte andı.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, milletimizin 
bağımsızlık yolunda kazandığı bu büyük zaferin yıl 
dönümünde bir arada olmaktan onur duyduk. Tüm 
şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.



İl Tanıtım ve Medya Başkanlığı’mızın 
Fatih İlçe Başkanlığımızda düzenlediği 
sosyal medya eğitim programında teşkilat 
mensuplarımızla bir araya geldik.

İstanbul’un 39 ilçesinde başlattığımız “Sosyal 
Medyanın Etkili Kullanımı” eğitim programlarımız 
devam ediyor. Fatih’teki buluşmamızda, dijital 
iletişimin yalnızca stratejik değil, aynı zamanda 

yerli ve milli bir anlayışla yürütülmesi gerektiğinin altını 
çizdik. İl Dijital Medya Koordinatörümüz Ümit Sanlav ve 
İl Haber Koordinatörümüz Burak Öztürk’ün sunumlarıyla 
gerçekleşen programa; Fatih İlçe Başkanımız Fatih 
Karaismailoğlu, yürütme ve yönetim kurulu üyelerimiz, 
mahalle başkanlarımız ve meclis üyelerimiz katılım sağladı.

Eğitimde, dijital medyanın siyasette ve teşkilat 
çalışmalarında güçlü bir iletişim aracı olarak taşıdığı 
önem bir kez daha vurgulandı. Katılımcılara sosyal 
medyanın etkin ve doğru kullanımına dair pratik bilgiler 
sunuldu. Programın sonunda gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümünde ise katılımcılar merak ettikleri konularda bilgi 
edinme fırsatı buldu.
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TANITIM MEDYA 10

SOSYAL MEDYA 
EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
Kültür ve Sanat Politikaları 
Başkanı Helin Görgül, Türk 
edebiyatının ve fikir dünyasının 
önemli isimlerinden Şule Yüksel 
Şenler’i anma programına katıldı. 

Program, Şenler’in kabri başında yapılan 
dua ile başladı. Katılımcılar, Şenler’in 
hatırasına saygı göstererek dualar etti 
ve fikirlerinin bugün de yol gösterici 

olduğunu bir kez daha hatırladı.

Dua merasiminin ardından, Şule Yüksel Şenler’in 
mirasını yaşatmak amacıyla kurulan Şule Yüksel 
Şenler Vakfı’nda anma programı düzenlendi. 
Programda Şenler’in hayatı, eserleri ve topluma 
katkıları katılımcılarla paylaşıldı. Vakıf yetkilileri, 
Şenler’in eserlerinin genç kuşaklara ilham kaynağı 
olmayı sürdürdüğünü vurguladı.

Etkinlikte Helin Görgül, Şule Yüksel Şenler’in 
eserlerinin ve düşünce dünyasının kültür ve sanat 
hayatımızda önemli bir yere sahip olduğunu ifade 
etti. Görgül, “Şule Yüksel Şenler, yazdığı eserlerle 
sadece edebiyatımızı değil, toplumsal farkındalığı 
da besleyen bir öncüydü. Onun fikirleri ve eserleri, 
bugün de bizlere yol gösteriyor” dedi.
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KÜLTÜR VE SANAT POLİTİKALARI 11

İSTANBUL’UN KÜLTÜREL VİZYONU BİR ARAYA GELDİ

ONUN FİKİRLERİ VE 
ESERLERİ, BUGÜNDE 

BİZLERE YOL 
GÖSTERİYOR 

AK Parti İstanbul İl Kültür ve Sanat Politikaları 
Başkanımız Helin Görgül, AK Parti MKYK Üyesi ve 
Kültür Sanat Politikaları Başkan Yardımcısı Hilmi 
Türkmen’i makamında ziyaret etti.

Ziyarette, İstanbul’un kültür ve sanat vizyonu masaya yatırıldı; şehrin 
kültürel mirasının korunması, gençlere yönelik sanat projelerinin 
artırılması ve yerel ile ulusal düzeyde ortak çalışmaların yürütülmesi 
konuları ele alındı. Helin Görgül, ziyaretle ilgili olarak, “İstanbul, kültür 

ve sanatın kalbidir. Bu alanda atılacak her adım, hem şehrimizin kimliğine hem 
de ülkemizin geleceğine katkı sağlar,” ifadelerini kullandı. Hilmi Türkmen ise, 
“Sanat, toplumun ruhunu diri tutar. İstanbul’u kültürel bir merkez olarak daha da 
güçlendirmek için ortak projeler geliştirmeye kararlıyız,” dedi. Ziyaret, karşılıklı iyi 
niyet temennileri ve geleceğe yönelik iş birliği mesajlarıyla sona erdi.



Ziyarette, Türkiye ile 
Karadağ arasındaki ortak 
tarih ve kültürel yakınlık 
temelinde; ekonomik 

ilişkiler, turizmde iş birliği ve kültürel 
etkileşimlerin artırılması konularında 
verimli görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Heyette; AK Parti İstanbul Kadın 
Kolları Dış İlişkiler Başkanı Ayşegül 
Pektaş Doğru ve Gençlik Kolları İl 
Başkan Yardımcısı, Sosyal Politikalar 
Başkanı Emre Hafızoğlu yer aldı.

Nazik ev sahipliği için 
Başkonsolos Sn. Karadžić’e 
teşekkür edildi.
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DIŞ İLİŞKİLER 12

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
heyeti, İl Başkan Yardımcısı ve Dış 
İlişkiler Başkanı Dr. Fatih Tuna’nın 
öncülüğünde, Karadağ’ın İstanbul 
Başkonsolosu Sn. Branislav 
Karadžić’i makamında ziyaret etti.

KARADAĞ BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
NEZAKET ZİYARETİ



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
heyeti, İl Başkan Yardımcısı 
ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Fatih Tuna’nın öncülüğünde, 
Katar’ın İstanbul 
Başkonsolosu Sn. Abdulaziz 
Mohammed K. Al-Sada’yı 
makamında ziyaret etti.

Görüşme sırasında Türkiye ile 
Katar arasındaki köklü dostluk 
ve kardeşlik bağlarının önemi 
vurgulandı. İki ülke arasında 
diplomasi, ticaret, kültür ve 

eğitim alanlarında iş birliğini daha da 
ileriye taşıyacak fırsatlar ele alındı.

Heyette; İl Başkan Yardımcısı, Mali ve 
İdari İşler Başkanı Burak Şükrü Umur, 
Kadın Kolları Dış İlişkiler Başkanı Ayşegül 
Pektaş Doğru ve Gençlik Kolları İl Başkan 
Yardımcısı, Ekonomi, Mali ve İdari İşler 
Başkanı Mahmut Ekrem Varol da yer aldı.

Nazik ev sahipliği için Başkonsolos 
Al-Sada’ya teşekkür edildi.

 www.akpartiistanbul.com                 

DIŞ İLİŞKİLER 13

KATAR BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
NEZAKET ZİYARETİ



Bağcılar ilçemizin Güneşli Mahallesi’nde, Bağcılar Belediyesi ve 
Balkan Türkleri Dayanışma Derneği tarafından 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla bir program düzenlendi.

Programa, İl Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanımızı temsilen 
Ali Yazar, Serkan Yıldırımtaş ve Kürşad Bey katılım sağladı. Etkinlikte birlik 
ve beraberliğin önemine vurgu yapılarak, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
tarihimizdeki yeri ve önemi bir kez daha hatırlandı.
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TÜRK DEVLETLERİ İLE İLİŞKİLER 14

BAĞCILAR GÜNEŞLİ 
MAHALLESİ’NDE  
30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI PROGRAMI



AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcısı 
ve Türk Devletleri ile 
İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmet Şahin, 
Küçükçekmece Söğütlü 
Çeşme Mahallesi’nde 
vatandaşlarla buluştu. 

Cuma namazı sonrası 
cami cemaati ile 
sohbet eden Şahin, 
ardından Mahalle 
Muhtarı ve esnafı 

ziyaret ederek talep ve önerilerini 
dinledi. Ziyaretlerde mahalle 
sakinleriyle samimi bir atmosferde 
bir araya gelinirken, vatandaşların 
gündeme dair düşünceleri ve 
ihtiyaçları üzerine istişarelerde 
bulunuldu. Mehmet Şahin, “Her 
zaman milletimizin yanındayız, 
mahallelerimizde vatandaşlarımızla 
birebir görüşerek taleplerini 
dinlemeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

 www.akpartiistanbul.com                 

TÜRK DEVLETLERİ İLE İLİŞKİLER 15

KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
SÖĞÜTLÜ ÇEŞME 
MAHALLEMİZE ZİYARET



AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve Türk Devletleri ile İlişkiler 
Birim Başkanı Mehmet Şahin, Ümraniye ilçesinde düzenlenen 
Danışma Meclisi toplantısına katıldı.

Toplantıda, ilçedeki siyasi ve sosyal gelişmeler değerlendirilirken, 
teşkilat çalışmaları gözden geçirildi. Mehmet Şahin, 

“Teşkilatlarımızın her kademesiyle uyum içinde çalışarak, vatandaşlarımıza 
daha etkin hizmet sunmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.
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TÜRK DEVLETLERİ İLE İLİŞKİLER 16

ÜMRANİYE DANIŞMA MECLİSİ 
TOPLANTISINA KATILDIK



AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Türk Devletleri 
ile İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmet Şahin, Zeytinburnu 
ilçesinde liseli gençlerle bir 
araya geldi. 

Gençlerle samimi bir 
ortamda sohbet eden Şahin, 
onların düşüncelerini ve 
beklentilerini dinledi. Eğitim, 

gelecek planları ve sosyal hayata dair 
fikir alışverişinde bulunulan buluşmada, 
gençlerin dinamizmi ve heyecanı dikkat 
çekti. Mehmet Şahin, “Gençlerimiz bizim 
en büyük gücümüzdür. Onların fikirleri, 
enerjisi ve katkılarıyla daha güçlü bir 
Türkiye inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
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ZEYTİNBURNU’NDA LİSELİ 
GENÇLERLE BULUŞTUK
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Bu anlamlı günde, 
milletimizin 
bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesi 
olan Zafer Bayramı’nı 
coşkuyla kutladık. 

Yürüyüşlerimizde, Türk 
milletinin kahramanlık 
geçmişine olan 
bağlılığımızı, ülkemizin 

geleceğine olan inancımızı bir kez 
daha haykırdık.

İstanbul’un her köşesinde, 
tarihimize ve şehitlerimize 
duyduğumuz saygıyı göstererek, 
halkımızla birlikte zaferin 
gücünü hissettik. 30 Ağustos’un 
Türk milletinin direncinin, 
birliğinin ve gücünün sembolü 
olduğunu vurgulayarak, tüm 
katılımcılarımıza teşekkür 
ediyor, bu zaferin milletimize 
kattığı güçle daha aydınlık bir 
geleceğe doğru yürümeye devam 
edeceğimizi belirtiyoruz.

30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI KAPSAMINDA 
39 İLÇEMİZDE EŞ 
ZAMANLI YÜRÜYÜŞLER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlamaları çerçevesinde, 
Heybeliada Su Sporları 
Kulübü’nde düzenlenen 

yarışlara, AK Parti Adalar İlçe Başkanımız 
Uğur Sina Şen, Sosyal Politikalar Birim 
Başkanımız Aslı Barışkan Yalap ve 
teşkilat mensuplarımızla birlikte katıldık.

Birçok kulüp ve sporcunun yer 
aldığı bu heyecan dolu yarışların 
ardından, dereceye giren çocuklarımıza 
madalyalarını takdim ettik. Bu anlamlı 
günde, gençlerimizin başarısını kutlamak 
ve onları cesaretlendirmek bizler için 
büyük bir gururdu.

Programın düzenlenmesinde emeği 

geçen Heybeliada Su Sporları Kulübü 
Başkanı Ercan Özboyacı ve değerli 
ekibine, antrenörlerimize, sporcularımıza 
ve kıymetli velilerimize gönülden 
teşekkür ediyor; gençlerimizin daha nice 
başarılarla geleceğe adım atmalarını 
temenni ediyoruz.

 30 Ağustos 
Zafer Bayramı 
kapsamında 
Bakırköy 

Kaymakamlığımız tarafından 
düzenlenen Zafer Kupası 
Voleybol Turnuvası finali 
ve ödül törenine katılım 
sağladık. Sporun birleştirici 
ruhunu, gençlerimizin azim 
ve gayretini görmekten 
büyük mutluluk duyduk.

ZAFER KUPASI VOLEYBOL 
TURNUVASI FİNALİNE KATILDIK

HER ZAMAN GENÇ SPORCULARIMIZIN 
YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ
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15 Temmuz şehidimiz 
Murat Kocatürk’ün 
değerli babası Sayın 
Bayram Kocatürk’ü, 
Küçükçekmece Şehit ve 

Gazi Aileleri Merkezi olarak ilçe 
Sosyal Politikalar Başkanımız ile 
birlikte ziyaret ettik.

Gazi ve şehit ailelerimizin, 
milletimizin kahramanlık tarihindeki 
en yüce emanetler olduğunu bir kez 
daha hatırlatarak, şehidimizin aziz 
hatırasına olan saygımızı bir kez daha 
ifade ettik.

Ziyaretimizde bizlere gösterdiği 
misafirperverlik için Bayram 
Kocatürk’e teşekkür ediyor, şehidimiz 
Murat Kocatürk’ün aziz hatırasını 
rahmetle anıyoruz.

ŞEHİT AİLELERİMİZİN  
VE GAZİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ

ŞEHİTLERİMİZİN HATIRASINA 
HER ZAMAN SAHİP ÇIKACAĞIZ

AK Parti Adalar İlçe Başkanımız Uğur Sina 
Şen ve Sosyal Politikalar Birim Başkanımız Aslı 
Barışkan Yalap, teşkilat mensuplarımızla birlikte, 
Adalar Kaymakamı Abdurrahman İnan ve ilçe 

protokolünün katılımıyla, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
münasebetiyle, Büyükada’da Şehit Murat Yüksel’in ve 

Heybeliada’da Şehit Dursun Keser’in kabirlerini ziyaret 
etti.

Zafer Bayramı’nın ruhuna uygun olarak, milletimizin 
kahramanlık tarihini ve şehitlerimizin fedakârlıklarını bir 
kez daha yad ettik. Şehitlerimizin aziz hatıralarına olan 
saygımızı ve vefamızı göstermek, bizler için bir borçtur.
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda, İl Başkan Yardımcısı 
ve Sosyal Politikalar Birimi Başkanı Sayın Yusuf Aslan 
öncülüğünde 39 ilçe başkanlarımız ve komisyonlarımızla 
bir araya geldik. Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda 

sosyal politikalar alanında güçlü adımlar atmaya devam ediyoruz.

İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI
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 AK Parti Bahçelievler İlçe Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi Aile ve Çocuk 
Komisyonu olarak, ilçemizdeki yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi çocuklarımıza 
çanta ve kırtasiye desteği sağladık.

Eğitim, sosyal yardımlar ve toplumsal dayanışma alanlarında 
gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı etkinlik, AK Parti’nin çocuklarımızın geleceğine verdiği 
önemin bir göstergesidir. Her çocuğumuzun en iyi şartlarda eğitim alması, ülkemizin 
yarınının daha aydınlık olması için kritik bir adımdır.

Bu vesileyle, çocuklarımıza hediye ettiğimiz çantalar ve kırtasiye malzemeleriyle onlara 
bir umut ışığı olmayı, geleceklerini şekillendirmelerine katkı sunmayı hedefliyoruz.

İhtiyaç sahibi ailelerimize yönelik bu tür desteklerimiz, AK Parti’nin toplumsal 
dayanışma anlayışıyla sürecek ve her zaman milletimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz.

ADALAR’DA, 30 AĞUSTOS 
ZAFER BAYRAMI’NIN 

COŞKUSUNU BİRLİKTE YAŞADIK

ÇOCUKLARIMIZIN İYİ BİR GELECEĞE ULAŞABİLMESİ 
İÇİN TÜM GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ

30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla, Büyükada 
Atatürk Meydanı’nda düzenlenen çelenk töreninin 
ardından, Adalar Kaymakamlık Binamızın 
bahçesinde gerçekleştirilen programa, AK Parti 

Adalar İlçe Başkanımız Uğur Sina Şen ile birlikte katılım 
sağladık.

Zafer Bayramı’nın anlamına uygun olarak, bu özel günde 
Gazilerimiz ve diğer değerli davetlilerimizle bir araya geldik. 
Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin simgeleri olan 
gazilerimizle bir arada olmak, vatanımıza olan bağlılığımızı 
bir kez daha gösterdi.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Sosyal Politikalar 
Birimi Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi olarak, Bakırköy 

ilçemizde kıymetli büyüklerimizi 
hanelerinde ziyaret ettik.

Gönül belediyeciliği ve sosyal 
sorumluluk anlayışıyla yürüttüğümüz 
çalışmalar kapsamında, yaş almış 
büyüklerimizin hayır dualarını almak, 
hal ve hatırlarını sormak bizler için 
büyük bir onurdur.

AK Parti olarak, yaşlılarımızın yalnız 
olmadığını hissettirmek ve her daim 
yanlarında olduğumuzu göstermek en 

temel sorumluluklarımızdan biridir.
Bu anlamlı ziyaretlerde bizlere 

kapılarını açan büyüklerimize ve emek 
veren tüm teşkilat mensuplarımıza 
gönülden teşekkür ediyoruz.

AK PARTİ, GÖNÜLDEN GÖNÜLE 
KURULAN KÖPRÜNÜN ADIDIR

Gaziosmanpaşa Şehit ve Gazi Aileleri Merkezi olarak, 
Kaymakamlık Programı çerçevesinde kıymetli gazilerimiz ile bir 
araya geldik.

Devletimizin, milletimizin kahramanları olan gazilerimize 
olan minnet duygumuzu bir kez daha dile getirerek, onlara olan şükran 
borcumuzu ifade ettik. Kaymakamlık makamının desteğiyle gerçekleştirilen 
bu anlamlı program, gazilerimizin hizmetlerine olan vefamızın bir 
göstergesidir.

Gazilerimiz, bu toprakların huzuru ve güvenliği için verdikleri 
mücadele ile bizlere yalnızca kahramanlıklarını değil, aynı zamanda birlik 
ve beraberliğimizin simgesini sunmuşlardır. AK Parti olarak, her zaman 
gazilerimizin yanındayız ve bu büyük mücadeleyi unutmadan, onlara hak 
ettikleri saygıyı göstermeye devam edeceğiz.

AK Parti, vatanını savunanların ve canı pahasına milletine hizmet 
edenlerin her zaman yanında olmaya devam edecektir.

KIYMETLİ GAZİLERİMİZLE BİRLİKTEYİZ
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, ilçelerimizde eş zamanlı 
olarak gerçekleştirdiğimiz komisyon toplantılarımızla, 
halkımızın sorunlarına daha hızlı ve etkin çözümler üretme 
adına önemli adımlar attık. Sosyal Politikalar, Aile ve Çocuk, 

Gençlik ve Kadın Kolları gibi çeşitli birimlerimizin katılımıyla yapılan bu 
toplantılar, ilçelerimizin ihtiyaçlarını ve önceliklerini daha yakından tespit 
etmek amacıyla düzenlenmiştir.

Her bir ilçede ayrı ayrı yürütülen bu çalışmalarla, AK Parti olarak 
yerel yönetim anlayışımızı daha da güçlendiriyor; milletimizin taleplerini 
dikkate alarak, toplumsal huzuru ve refahı artırmayı hedefliyoruz.

Katılımcı demokrasi anlayışıyla, tüm teşkilatlarımızla birlikte 
yürüdüğümüz bu süreçlerin, İstanbul’umuzu daha yaşanabilir kılacağına 
olan inancımız tamdır. AK Parti, halkımızın talepleriyle şekillenen güçlü 
bir Türkiye’nin teminatıdır.

39 İLÇEMİZDE EŞ ZAMANLI 
KOMİSYON TOPLANTILARI

AK Parti Sultangazi İlçe Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi Aile ve Çocuk Komisyonu 
olarak, ilçe genelinde gerçekleştirdiğimiz ev ziyaretleri ve üye çalışmalarıyla, halkımızla 
daha yakın temas kurarak, onların taleplerini dinledik ve çözüm odaklı yaklaşımımızı bir 
kez daha ortaya koyduk. Toplumun her kesimine ulaşarak, ihtiyaç sahibi ailelerimize destek 

olmayı ve tüm vatandaşlarımızla güçlü bir bağ kurmayı hedefledik. Ailelerin, çocukların ve özellikle 
kadınların gücüne inanan bir anlayışla gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretlerde, onların yaşam standartlarını 
iyileştirecek adımlar atmak adına önemli görüşmelerde bulunduk.

MİLLETİMİZİN HER BİR FERDİNİN 
DERTLERİYLE DERTLENİYORUZ
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Sayın Abdullah 
Özdemir’in, Sosyal Politikalar 
2. Bölge Başkanımız 

Fatih Dünemez’in, Gaziosmanpaşa 
İlçe Başkanımız ve yönetiminin, 
Gaziosmanpaşa Kadın Kollarımızın 
kıymetli teşkilat mensuplarının 
katılımlarıyla; Gaziosmanpaşa ilçemizde 
coşku dolu bir Uçurtma Şenliği 
gerçekleştirdik.

Ailelerimizin birlik ve beraberliğini 
pekiştiren, evlatlarımızın ise gönüllerince 
eğlendiği bu güzel organizasyon; sosyal 
politikalarımızın sahadaki en güzel 
yansımalarından biri oldu.

AK Parti olarak bizler, çocuklarımızın 
tebessümünü, ailelerimizin huzurunu 

her şeyin üzerinde tutuyor; milletimizin 
her anında yanında olmaya gayret 
ediyoruz.

Katkı sunan tüm teşkilat 
mensuplarımıza ve etkinliğimize katılan 
kıymetli ailelerimize teşekkür ediyoruz.

GAZİOSMANPAŞA’DA 
UÇURTMA ŞENLİĞİ

AK PARTİ, MİLLETİN YANINDAKİ GÜCÜDÜR
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
Sosyal Politikalar Birimi Aile ve 
Çocuk Komisyonu olarak; Sarıyer 
ilçemizde ihtiyaç sahibi bir kız 

evladımıza tekerlekli sandalye desteğinde 
bulunduk.

Toplumsal dayanışmayı esas alan 

sosyal belediyecilik anlayışımızla, hiçbir 
vatandaşımızı geride bırakmadan 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Dualarıyla 
bizleri onurlandıran evladımıza sağlık ve 
huzur diliyoruz. Bu vesileyle emeği geçen 
tüm teşkilat mensuplarımıza ve gönül 
elçilerimize teşekkür ediyoruz.



Esenyurt teşkilatı olarak bizler, her gün mahallelerimizde, 
parklarda, bahçelerde, kısacası her sokakta vatandaşlarımızla 
buluşmaya devam ediyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki siyasetin en 
güçlü yanı, gönülden gönüle kurulan bağdır.

Her kapıyı çalıyor, her gönüle dokunuyoruz. Komşularımızla aynı sofrayı 
paylaşıyor, aynı duyguları yaşıyor, sevinçlerine de hüzünlerine de ortak oluyoruz. 
Bu samimi buluşmalarda vatandaşlarımızın taleplerini dinliyor, sorunlarını 
yerinde görüyor ve çözüm için hep birlikte adım atıyoruz.

Bizim için en büyük güç, milletimizin sevgisi ve duasıdır. Cumhurbaşkanımızın 
da ifade ettiği gibi; “Teşkilatın en büyük gücü, gönüllere dokunmaktır.” Biz de Esenyurt 
teşkilatı olarak gönüllere dokunmaya, hemşehrilerimizle omuz omuza yürümeye devam 
edeceğiz. İnanıyoruz ki birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece, Esenyurt’umuzu daha 
güzel yarınlara taşıyacak, davamızı daha da yücelteceğiz.
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PARKLARDA, BAHÇELERDE 
VATANDAŞLARIMIZLA 

BULUŞMAYA DEVAM EDİYORUZ

SU
LTANGAZİ ESENYURT



“Her Mahallesiyle, Her 
Hikayesiyle” mottosuyla 
yürüttüğümüz saha 
programları kapsamında 
İstanbul’un 39 ilçesinde 
vatandaşlarımızla birebir 
temas kurmayı sürdürüyoruz. 
İlçelerin merkezi noktalarında 
kurulan AK Nokta stantlarında 
yeni üye kayıtları alınıyor.

Bu kapsamda Eyüpsultan İlçe 
Başkanlığımız komşularımızla 
bir araya gelerek talep ve 

önerilerini dinledi. Eyüpsultan Teleferik 
önünde kurulan AK Nokta’da, patlamış mısır 
ve pamuk şeker ikramının yanı sıra çocuklar 
için yüz boyama gibi renkli aktiviteler 
gerçekleştirildi. Vatandaşlarımızın yoğun 
ilgi gösterdiği etkinlikte, hemşehrilerimizle 
samimi sohbetler gerçekleştirdik.

Etkinlik hakkında değerlendirmelerde 
bulunan Eyüpsultan İlçe Başkanımız 
Muhammet Vanlıoğlu şunları söyledi:

“Eyüpsultan’da coşku çok büyük. 
Çocuklarımıza patlamış mısır ve pamuk şeker 
ikram ettik. Yüz boyama etkinliğiyle de onları 
mutlu ettik. Biz her zaman sahada olmaya 
gayret ediyoruz. İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in talimatları doğrultusunda 
üye çalışmalarımızı da ciddi bir şekilde 
sürdürüyoruz.”
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EYÜPSULTAN’DA 
COŞKULU AK 

NOKTA BULUŞMASI

SU
LTANGAZİ EYÜPSULTAN



AK Parti Bakırköy İlçe Teşkilatımız, İlçe Başkanımız Ahmet Faruk Kuran ve İstanbul 
Milletvekilimiz Nilhan Ayan ile birlikte öğrencilerimize okul ekipmanları hediye 
ederek onların okul sevincine ortak oldu.

Geleceğimizin umudu olan evlatlarımızın yüzlerindeki mutluluk bizlere güç 
verdi. Anne ve babaların da memnuniyetle katıldığı buluşmada, hane ziyaretlerimiz 

kapsamında çocuklarımıza hediyeler ulaştırarak bu heyecanı ailelerle birlikte paylaştık.
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ÇOCUKLARIMIZIN 
OKUL HEYECANINA 
ORTAK OLDUK

SU
LTANGAZİ BAKIRKÖY
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AHLAT KIZILELMA’NIN 
ANAHTARIDIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ahlat Mesire 
Alanı’nda Ahlat Etkinlik Alanı Programı’nda konuştu. “Ahlat 

Kızılelma’nın anahtarıdır” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğann, 
“Mazlumlara ümit dostlarımıza güven düşmanlarımıza korku 

veren birliğimizi koruyacağız. Türk Kürt ve Arap hep birlik 
ve beraberlik içinde olacağız. Saflarımızı sıklaştıracağız. 

Hasımlarımızı rahatsız eden Terörsüz Türkiye menziline 
doğru kendimizden emin şekilde kararlı adımlarla yürümeyi 
sürdüreceğiz. Son düzlüğe varmış bulunuyoruz. Biraz daha 

sabır, gayret ve dikkatle bu düzlüğü de geçecek, menzili 
maksudumuza suhuletle vasıl olacağız” açıklamasını yaptı.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından 

öne çıkanlar şöyle:
Malazgirt Zaferi’nin senei 

devriyesinde sizlerle beraber 
olmanın bahtiyarlığını 
yaşıyorum. Malazgirt Zaferi 
tarihin en şanlı sayfalarından 
biridir. Bir yıllık aranın 
ardından bu ruh serinliğinde 
tekrar buluşturan Rabbime 
sonsuz hamdüsenalar 
olsun. Okçular Vakfı’mızın 
her bir ferdine tebriklerimi 
iletiyorum. Ahlatlı 
kardeşlerime Bitlisli 
vatandaşlarıma yürekten 
teşekkür ediyorum. 

“GÖRDÜĞÜM 
KARDEŞLİK 
TABLOSU İÇİN 
TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Ahlat’ı vatan kılan 
cümle ecdadı cümle gazi 
ve şuhedayı rahmetle 
yad ediyorum. Bin yıllık 
mevcudiyetimizin en güçlü 
şahitleridir. Ahlat’ta ilim 
ferasetle buluşmuş, sanat 
ve zanaat edep ve ahlakla 
süslenmiştir. Aşkla imanla 
bu toprakların harcını karan 
tüm şehitlerimize rahmet 
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niyaz ediyorum. Çoşkunuz için 
karşımda gördüğüm kardeşlik 
tablosu için sizlere teşekkür 
ediyorum. 

“AHLAT 
KIZILELMA’NIN 
ANAHTARIDIR”

Ahlat bu topraklarda 
mevcudiyetimizin simgesidir. 
Ahlat Türk milleti için 
Kızılelma’nın anahtarıdır. Kim 
olduğumuzu anlatan beldelerden 
birisi de Ahlat’tır. Bir iman kültür 
ve medeniyet köprüsüdür. 
Malazgirt Zaferi’nden Çaldıran 
muharebesine bu vatan için bu 
aziz milletin istiklal ve istikbali için 
canlarıyla bedel ödeyen şehit ve 
gazilerimizi rahmetle anıyorum. 
Tüm değerlerimizi yaşatmaya 
yüceltmeye devam edeceğiz. 

“BİRLİĞİMİZİ 
KORUYACAĞIZ”

Mazlumlara ümit dostlarımıza 
güven düşmanlarımıza korku 
veren birliğimizi koruyacağız. 

Tarih Türk Kürt ve Arap birlik ve 
beraberlik olacağız. Saflarımızı 
sıklaştıracağız. Tüm saldırıları 
beraberce püskürteceğiz. 
Kurulan tuzaklara düşmeyeceğiz. 
Hasımlarımızı rahatsız eden 
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Terörsüz Türkiye menziline doğru kendimizden emin 
şekilde kararlı adımlarla yürümeyi sürdüreceğiz. 
Şehit ve gazilerimizin emanetlerini yere düşürmeden 
aydınlık bir Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz.

“ÇOK AĞIR  
BEDELLER ÖDEDİK”

Bu yolda çok ağır bedeller ödedik. Nice saldırılarla 
karşılaştık. Hepsinin üstesinden gelmeyi başardık. 
Son düzlüğe varmış bulunuyoruz. Biraz daha sabır, 
gayret ve dikkatle bu düzlüğü de geçecek, menzili 
maksudumuza suhuletle vasıl olacağız. Sayın Devlet 
Bahçeli’nin direktifleriyle enstitünün kurulmasından 
duyduğum memnuniyeti belirtmek istiyorum.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Bitlis’teki Ahlat Mesire Alanı’nda düzenlenen Ahlat 
Etkinlik Alanı Programı’na katıldı. Erdoğan, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüştü, bir süre 
sohbet etti.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “2026 senesini 
ekonomide de reform yılı olarak 
görüyor, hayata geçireceğimiz 

reformlarla ilgili hazırlıkları hızla tekemmül 
ettiriyoruz.” dedi.

Erdoğan, Ahlat Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ndeki Cumhurbaşkanlığı Kabine 
Toplantısı’nın ardından millete seslendi. 
Canları pahasına Anadolu’yu ebedi vatan kılan 

şühedayı kemal-i edeple yad eden Erdoğan, 
Malazgirt Destanı’nın muzaffer komutanı 
Sultan Alparslan’a ve yiğit askerlerine 
Allah’tan rahmet niyaz etti.

Ahlat yolunda, 6 sene önce geçirdiği 
trafik kazasında yaşamını yitiren eski Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Haluk Dursun’u da rahmetle anan Erdoğan, 
“Rabbim onu cennetiyle, cemaliyle müşerref 
eylesin.” diye konuştu.

Erdoğan, “Demiri demirle dövenlerin, 
Anadolu’yu aşkla yoğuranların destanına 
tanıklık ettiğimiz bu müstesna günde 
şahsımızı, kabinemizi, heyetimizi samimiyetle 
bağrına basan her bir Ahlatlı kardeşime 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Belh ve Buhara ile Kubbet-ül İslam 
unvanına sahip üçüncü belde olan Ahlat’ın 
hızla hak ettiği yere geldiğini belirten Erdoğan, 
“Okçular Vakfımızın da fevkalade çabaları 

BELEDİYELERİ 
AİLE ÇİFTLİĞİNE 

ÇEVİRENLER  
İÇİN ARTIK DENİZ BİTTİ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Ahlat Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde gerçekleşen 
Kabine Toplantısı sonrası 
açıklamalarda bulunuyor. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğann, “Fahiş fiyatlar 
aracılığıyla milletin lokmasına 
el uzatan piyasa fırsatçılarına 
nasıl göz açtırmıyorsak, tüm 
umudunu Türk ekonomisinin 
tökezlemesine bağlamış 
siyasi fırsatçılara da pabuç 
bırakmıyoruz. Vatandaş 
hizmet beklerken halkın 
kaynaklarını sömürenler 
belediyeleri aile çiftliğine 
çeviren muhterisler için deniz 
bitmiştir” dedi.
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neticesinde Ahlat ve Malazgirt’e halkımızın 
bilhassa da gençlerimizin ilgisi yıldan yıla 
artıyor. Anadolu’nun ‘Orhun Abideleri’ 
olarak bilinen kıymetli hazinelerimizin Türk 
tarihindeki önemine mütenasip şekilde 
tanınması için gerekeni yapıyoruz.” dedi.

Erdoğan, geçen yıl Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi’nin Ankara dışındaki ilk toplantısını 
Ahlat’ta yaptıklarını hatırlatarak, Ahlat’ta 
bu seneki toplantıda, ekonomideki güncel 
gelişmeler başta olmak üzere Gazze soykırımı 
dahil birçok konuyu ele aldıklarını aktardı.

İsrail’in bugün Gazze’deki Nasır 
Hastanesi’ne düzenlediği vahşi saldırıda 
5’i gazeteci en az 20 Filistinlinin şehit 
olduğunu anımsatan Erdoğan, “Gözü dönmüş 
Netanyahu hükümeti insanlık adına ne 
varsa yok etmek için saldırılarına aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda önümüzdeki 
dönemde ülkemizin Gazze’deki katliamı 
durdurmak, Gazzeli mazlumlara daha fazla 
yardım ulaştırmak ve insanlık cephesini 
harekete geçirmek için atacağı ilave adımları 
değerlendirdik.” diye konuştu.

“TÜRKİYE EKONOMİSİ 
YAPISAL DÖNÜŞÜMÜNÜ 
TAMAMLAYACAKTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, iç ve dış 
borçlanma maliyetlerinin düştüğüne, Türk 
lirasına olan güvenin hızla yükseldiğine işaret 
ederek, şöyle konuştu:

“Enflasyondaki düşüş 14 aydır aralıksız 
devam ediyor. Enflasyon beklentileri de tüm 
kesimlerde iyileşiyor. İhracat tarafında 25 
milyar dolarla tarihin en yüksek rakamını 
hamdolsun yakaladık. Yıllık bazda ihracatta 
270 milyar dolar sınırını zorluyoruz. Turizm 
rakamlarını son Kabine Toplantı’mızda 
paylaşmıştım. Orada da ilk 6 ayda 25,8 milyar 
dolarla rekor kırdık. Sanayi üretim endeksinde 
de tablo gayet olumlu. Haziran ayında sanayi 
üretimimiz bir önceki aya göre yüzde 0,7, 
geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 8,3 
oranında artış kaydetti. İstihdam verilerinde 
de hamdolsun bir sorun gözükmüyor. 
İşsizlik oranımız 26 aydır yüzde 8,6 ile tek 
hanelerde seyrediyor. Yani bölgemizdeki sıcak 
çatışmalara, küresel ekonomideki belirsizliklere 
ve malum çevrelerin menfi kampanyalarına 
rağmen ekonomi programımızın meyvelerini 
birçok alanda topluyoruz. İnşallah çok daha iyi 
yerlerde olacağız. Türkiye ekonomisi yapısal 

dönüşümünü tamamlayacaktır.”

“ORMANLARIMIZIN 3’TE 
2’Sİ YANGINLARA HASSAS 
ALANLARDADIR”

Ülke ve millet olarak mücadele edilen bir 
diğer alanın orman yangınları olduğuna işaret 
eden Erdoğan, bu yıl çıkan 5 bin 473 yangının 
4 bin 195’inin 1 Haziran’dan bu yana meydana 
geldiğini hatırlattı.

Orman Genel Müdürlüğünün 
koordinasyonunda gönüllülerin, kamu 
kurumlarının, yerel yönetimlerin ve sivil toplum 
kuruluşlarının seferberlik ruhuyla yangınlara 
müdahale ettiğini dile getiren Erdoğan, 
yangınlarda hayatını kaybedenlere rahmet, 
yakınlarına ve millete başsağlığı diledi.

Orman yangınlarıyla sadece Türkiye’nin 
karşı karşıya olmadığını, yaz boyunca komşu 
Yunanistan başta olmak üzere İspanya, 
Fransa, Portekiz, İtalya, Amerika Birleşik 
Devletleri ve Kanada gibi birçok ülkenin 
de büyük yangınlarla mücadele ettiğini 
anımsatan Erdoğan, bu ülkelere geçmiş olsun 
dileklerini iletti.

Türkiye’nin 27 uçak, 105 helikopter, 6 bine 
yakın kara aracıyla tarihinin en büyük ve 
gelişmiş filosuna sahip olduğunun altını çizen 
Erdoğan, ülkenin başına gelen felaketlerden 
rant devşirmeye çalışan müzmin muhaliflerin 
propagandalarına rağmen Türkiye’nin 
yangınlarla mücadelede dünyada parmakla 
gösterilen bir ülke konumunda olduğunu 
kaydetti.

 “YURT DIŞINDAKİ 
KARDEŞLERİMİZ DE BU 
ÜLKENİN ASLİ UNSURUDUR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, geçen sene 
Türkiye’ye gelen 62,2 milyon ziyaretçinin 9,6 
milyonunun, yani yüzde 15,4 lük kısmının, yurt 
dışında mukim Türk vatandaşları olduğunu 

“SİYASİ FIRSATÇILARA DA 
PABUÇ BIRAKMIYORUZ”
“2026 senesini ekonomide de reform 
yılı olarak görüyor, hayata geçireceğimiz 
reformlarla ilgili hazırlıkları hızla 
tekemmül ettiriyoruz.” diyen Erdoğan, 
şunları kaydetti:
“Eylül ayının ilk haftasında 3 yıllık 
vizyonla hazırlanan Orta Vadeli 
Program’ı kamuoyumuzla paylaşacağız. 
Şunu buradan bir kez daha ilan etmek 
isterim. Fahiş fiyatlar aracılığıyla milletin 
lokmasına el uzatan piyasa fırsatçılarına 
nasıl göz açtırmıyorsak tüm umudunu 
Türk ekonomisinin tökezlemesine 
bağlamış siyasi fırsatçılara da evvelallah 
pabuç bırakmıyoruz. Vatandaş hizmet 
beklerken halkın kaynaklarını sömürerek 
semirenler ve belediyeleri aile çiftliğine 
çeviren muhterisler için artık deniz 
bitmiştir. Haksızlığa ve hukuksuzluğa 
karşı mücadelemiz hız kesmeden aynı 
kararlılıkla devam edecektir.”
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Maziden Atiye” programı katılan öğrencileri kabul etti
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanlığınca yürütülen “Maziden Atiye” programı kapsamında kampa katılan 
öğrencileri kabul etti. Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki kabulde, Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrenciler yer aldı.
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in de bulunduğu kabulde, Erdoğan öğrencilerle sohbet etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğann’ın talimatlarıyla başlatılan ve Milli Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen “Maziden Atiye” programının ilk 
grubu 2023-2024 öğretim yılı yarıyıl tatilinde kabul edilmişti. Bugüne kadar Ahlat başta olmak üzere Diyarbakır, Amasya ve Edirne’de 
yürütülen kamplara toplam 2 bin 320 öğrenci katıldı. Bir haftalık kamplarda öğrenciler, tarihi ve kültürel gezilerin yanı sıra seminerler, 
konferanslar, kültür sanat etkinlikleri, şiir dinletileri, kitap tahlilleri, akıl oyunları, sportif faaliyetler ve çeşitli atölyelerle çok yönlü  
Programa, liseler ile BİLSEM’lerden seçilen 10. ve 11. sınıf öğrencileri katılıyor.

dile getirdi.
Türkiye’nin 60,5 milyar dolarlık toplam 

turizm gelirinin yüzde 17’sinin, yani 10,3 
milyar dolarlık bölümünün yurt dışındaki Türk 
vatandaşlarının katkılarından oluştuğunu 
aktaran Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hal böyleyken, son dönemde, özellikle bu 
sene, yurt dışında hayat süren kardeşlerimize 
yönelik çok ciddi hürmetsizlikler edildiğini 
görüyoruz. Affınıza sığınarak söylüyorum. 
Gurbetçilerimize ‘zirzop’ diyen ana muhalefet 
milletvekilinden tutun, medyada ve sosyal 
medyada asla tasvip edilmeyecek ifadelerle 
hakaret edilmesine kadar gerçekten utanç 
verici durumlara şahitlik ediyoruz. Şunu bir 
defa çok açık ve net söylemek isterim. Yurt 
dışında yaşayan kardeşlerimiz, kimsenin, 
bilhassa da ana muhalefetin şuursuz 
aktörlerinin üzerlerinde keyiflerince siyaset 
yapacakları bir kum torbası değildir. 86 
milyon vatandaşımız gibi yurt dışındaki 
kardeşlerimiz de bu ülkenin asli unsurudur, 
canımızdan bir parçadır. Hangi kökene, 
meşrebe, mezhebe, siyasi görüşe mensup 
olursa olsun başımızın tacıdır. Herkes bilsin ki 
emekleriyle, mücadeleleriyle, tüm engellere 
rağmen elde ettikleri sayısız başarılarıyla 
gurbeti sılaya dönüştüren bu kardeşlerimizin 
ötekileştirilmesine asla müsaade etmeyiz. 
Vatan, millet ve memleket sevdasıyla 
her yıl Türkiye’ye ve ailelerine koşan 
kardeşlerimizi ana muhalefetin kibirli, kirli 
ve dışlayıcı zihniyetinin insafına bırakmadık, 
bırakmayacağız. Gerek partimizin Dış İlişkiler 
Başkanlığı gerekse devletimizin ilgili kurumları 
yurt dışındaki vatandaşlarımıza yönelik 
hizmetlerini bundan sonra da sürdürecektir.”

YAZ KUR’AN KURSLARI
Aynı zihniyetin hezeyanlarına şahit oldukları 

yaz Kur’an kurslarına bu sene gösterilen 
teveccühten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Erdoğan, 30 Haziran’da başlayıp 15 Ağustos’ta 
sona eren kurslara katılan 2 milyon 540 bin 
öğrenciyi canıgönülden tebrik etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, şunları 
kaydetti:

“Bu rakam geçen seneye kıyasla yüzde 
11 oranında artış anlamına geliyor. Biz ‘Sizin 
en hayırlınız Kur’an’ı öğrenen ve öğretendir’ 
müjdesine mazhar olmaya çalışan bir 
şuura sahibiz. Minarelerimizden günde 
beş vakit ezan-ı Muhammediler yükseldiği, 

camilerimizin kubbeleri Kur’an tilavetleriyle 
çınladığı müddetçe, Allah’ın izniyle Türkiye 
ayaktadır, özgürdür, istiklal ve istikbali 
güvence altındadır. Hiç kimse bu hakikati 
değiştiremeyecektir. Sadece bu yıl, 2,5 milyon 
evladımızın hayat rehberimiz Kur’an-ı Kerim’in 
nuruyla nurlanmasına vesile olan saygıdeğer 
hocalarımıza, Kur’an kursu öğreticilerimize, 
müezzinlerimize yürekten teşekkür ediyorum.”

Erdoğan, Kabine Toplantısı sonrası 
hitaplarını katılımlarıyla onurlandıran şehit 
ailelerine şükranlarını sunarak, 47. Kabine 
Toplantısı’nın ve alınan kararların hayırlara vesile 
olmasını diledi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Buradan İsrail’in barbar saldırıları altında hayat 
mücadelesi veren Gazzeli Filistinli kardeşlerimi 

selamlıyorum. Milletimize Ahlat’tan dün seslendik. Bugün 
de Malazgirt’teyiz. Heyecanımıza ortak olan sizlere 
teşekkür ediyorum. 

Dünyaya biz buradayız ve burada olacağız mesajını 
en güçlü şekilde verdiğimiz zaferimizin 954.yılı mübarek 
olsun. 

Ahlat ve Malazgirt önlerindeki ilk akınlardan bugüne 

SÜRECİ KUNDAKLAMA 
ÇABALARINA RAĞMEN 
BAŞARDIK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt 
Milli Park Alanı’nda, Malazgirt Zaferi’nin 954. Yıl Dönümü 

Kutlama Programı’nda konuştu. “Terörsüz Türkiye 
sürecinde kısa sürede önemli mesafe kat ettik” diyen 

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, “Süreci kundaklama 
çabalarına rağmen başardık. Yönünü Ankara’ya ve Şam’a 

dönenler kazanacak. Kıblesini şaşıranlar, kendine yeni 
patron arayanlar ise kaybedecektir” ifadelerini kullandı. 
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vatan için bayrak için millet ve ümmet için 
canlarını feda eden şehit ve gazilerimize 
rahmet niyaz ediyorum. Malazgirt’te düşmanı 
bozguna uğratan o güçlü irade bugün 
buradadır. 

Malazgirt’te destan yazan kahramanların 
uğruna hayatlarını kaybettiği mukaddes 
değer işte buradadır. Anadolu’nun gönül 
harcını muhabbetle yoğuran kurucu irade 
buradadır. 

“BÜYÜK VE GÜÇLÜ 
TÜRKİYE İÇİN 
ÇIRPINIYORUZ” 

Millet olarak 954 yıl önce Malazgirt 
Ovası’nda yazılan kahramanlık destanından 
aldığımız cesaretle istikbale yürüyoruz. Her 
türlü engele rağmen yeniden büyük ve güçlü 
Türkiye için çırpınıyoruz. Bekası söz konusu 
olduğunda boyun eğmeyen bir Türkiye’de 
yaşıyoruz. Mazlum ve mağdurlarında umudu 
haline dönüşen bir ülkeye sahibiz.

Filistin davasına sahip çıkan bir ülkemiz 
var. Mektup diplomasisi, telefon görüşmeleri, 
uluslararası toplantılar, 102 bin tonu aşan 
yardımlarla Gazze’nin hakkını, hukukunu en 
güçlü şekilde savunuyoruz.

“KISA SÜREDE ÖNEMLİ 
MESAFE KATETTİK”

Fitne duvarlarını yıkmak için 
başlattığımız Terörsüz Türkiye sürecinde 
kısa sürede önemli mesafe kat ettik.Tüm 

kurumlarımız çalışmalarını bir kuyumcu 
titizliğiyle sürdürüyor. Kimin sürece alakasız 
gündemlerle süreci zehirleme gayretinde 
olduğu milletimiz tarafından not ediliyor. 
Süreci kundaklama çabalarına rağmen 
başardık. Ne yaparsa yapsınlar bu sefer 
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başaramayacaklar. Milletimizin desteğiyle 
oluşan umut havasının önünde bu sefer 
kimse duramayacak. 

kundaklama çabalarına rağmen 
başardık

Biz 86 milyon olarak tarihin kültürün 
inançlarımızın bir araya getirdiği büyük 
bir aileyiz. Hepimiz aynı bayrağın altında 
yaşıyoruz. Rengini şehitlerimizin al 
kanından alan bu bayrak bizim. Bunu 
Irak’ta gördük, Suriye’de gördük, daha 
önce gönül coğrafyamızın birçok 
köşesinde gördük.

Yarın da zulme uğrayanların eman 
yurdu yine Türkiye ve Türk milleti olacaktır. 
Suriye’deki tüm kardeş halklar gibi 
Kürtlerin de güvenliğinin, huzurunun, 
esenliğinin teminatı Türkiye’dir. Yönünü 
Ankara’ya ve Şam’a dönenler kazanacak. 
Kıblesini şaşıranlar kendine yeni patron 
arayanlar ise kaybedecektir. 

“KIYAMETE KADAR YAN 
YANA YAŞAYACAĞIZ”

Türkler Araplar Kürtler olarak bu 
coğrafyada kıyamete kadar yan yana 
yaşayacağız.Türkiye Yüzyılını, büyük 
ve güçlü Türkiye’yi, önce Terörsüz 
Türkiye’yi, ardından terörsüz bölgeyi 
gönül gönüle vererek el birliğiyle gerçeğe 
dönüştüreceğiz. Biz, tüm bölgemizde 
kalıcı barışın tesisinden yanayız. Biz, 
sorunların diyalog ve diplomasi yoluyla 
çözülmesinden yanayız. Terörün 
kanın gözyaşının ayrılığın karşısındaki 
her bir vatandaşlarımızdan destek 
olmasını bekliyorum. Komutanlarımızı 
Mehmetlerimizi hayırla yad ediyorum. 
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ZALİMLER 
KAYBEDECEK

Ankara’da Jandarma ve 
Sahil Güvenlik Akademisi 

Mezuniyet Töreni’nde 
konuşan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğann, İsrail’e tepki 
göstererek “Kendilerini dev 

aynasında gören zalimler 
mutlaka kaybedecek rezil olup 
gideceklerdir. Masumların oluk 
oluk akan kanlarında hiç şüphe 

yok ki o kanları dökenler de 
boğulacaktır” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ankara’da 
“Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Mezuniyet 

Töreni”nde konuştu.
İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğann’ın 

konuşmasından öne çıkanlar;
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, “Son 23 yılda yaşadığımız nice 
saldırıda bir, beraber olduk, sırt sırta verdik. 
Sonunda vatanımıza göz dikenleri hüsrana 
uğrattık.” dedi.

Erdoğan, Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanlığı Stadyumu’nda 
düzenlenen Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Mezuniyet Töreni’ne katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, burada 

yaptığı konuşmada, ülkenin dört bir 
yanında ve denizlerde yüksek vazife 
şuuruyla çalışan jandarma ve sahil güvenlik 
teşkilatının her bir mensubuna selam ve 
sevgilerini gönderdi.

Yurt içinde ve yurt dışında devletin 
bekası, milletin huzuru için hiçbir 
fedakarlıktan kaçınmayan güvenlik 
güçlerine Allah’tan üstün başarılar niyaz 
eden Erdoğan, zorlu ve nitelikli bir eğitim 
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sürecini başarıyla nihayete erdiren 
gençleri canı gönülden tebrik etti.

Erdoğan, subay ve astsubayları 
devletine sadakat, milletine muhabbet, 
bayrağını hürmet anlayışıyla eğiten 
hocalara ve tecrübeleriyle kılavuzluk eden 
tüm komutanlara da teşekkürlerini iletti.

“BİZİ BURADAN 
ÇIKARMAYA ÇALIŞANLAR 
OLDU”

Türkiye Cumhuriyeti’nin geçmişi ve 
geleneği olan bir devlet olduğuna dikkati 
çeken Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bu aziz millet, binlerce yıllık köklü, 
güçlü ve şerefli bir maziye sahiptir. 
Bizler Anadolu’ya dün gelmedik, tarih 
sahnesine de dün çıkmadık. Eserlerimizde, 
değerlerimizde, erdemlerimizde çok geniş 
bir coğrafyayı adım adım, nakış nakış 
işledik. Asırlar boyunca barışın, huzurun, 
adaletin, adaletin sancaktarı olduk. Ezan-ı 
Muhammedi’ler gök kubbede ebediyen 
yankılansın, nazlı hilal şafaklar gibi 

dalgalansın.
Bunu düşünerek gerektiğinde serden 

geçtik. Bizi buradan çıkarmaya çalışanlar 
oldu. Ufkumuzu karartmaya, hürriyetimizi 
elimizden almaya kalkanlar oldu. 
Kardeşliğimizi bozmaya, aramıza nifak 
duvarları örmeye yeltenenler oldu. Kimi 
zaman işgal ordularıyla bunu yapmaya 
çalıştılar. Kimi zaman da ülkemizdeki 
maşalarını harekete geçirdiler. Önce 17-25 
Aralık’ta, ardından 15 Temmuz’da, 40 yıl 
boyunca besleyip büyüttükleri militanlarını 
üzerimize saldırdılar. Hamdolsun, sarsılmaz 
bir iman ve iradeyle hepsini tek tek 

“KARŞIMDAKİ ŞU TABLO 
KARARLILIĞIN RESMİDİR”
Kalplerinde vatan ve millet sevgisi, 
gözlerinde ahlak, erdem ve cesaretin keskin 
ışıltısını taşıyan gençleri yetiştiren anne, 
babaların hepsine ayrı ayrı şükranlarını 
sunan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Yürekleri Türkiye için atan bu 
evlatlarımızın heyecanına ortak olmaktan 
ayrı bir mutluluk duyduğumu özellikle 
ifade etmek istiyorum. Bugün 881’i subay, 
4 bin 130’u astsubay olmak üzere 2024-
2025 eğitim öğretim dönemini başarıyla 
tamamlayan 5 bin 11 kardeşimizi hep birlikte 
mezun ediyoruz. Aynı zamanda dost ve 
kardeş ülkelerden gelerek akademide 
öğrenim gören 15 subayımızın mezuniyet 
heyecanına iştirak ediyoruz. Dereceye giren 
kardeşlerimiz başta olmak üzere, mezuniyet 
diplomalarını alan 5 bin 11 subay ve 
astsubayımızın her birini tebrik ediyorum. 
Bugün, üniformalarını vakar, cesaret ve 
sorumlulukla kuşanan siz gençlerimizin 
tek tek alınlarından öpüyorum. Karşımdaki 
şu tablo kararlılığın resmidir. Şu tablo, 
Türkiye’nin güvenlik duvarıdır. Şu tablo, 
yarınlarınız için bir söz, bugünümüz için bir 
güvencedir. Her birinizle en az aileleriniz, 
komutanlarınız, hocalarımız kadar gurur 
duyuyorum.”
Jandarma ve sahil güvenlik teşkilatının 
farklı birimlerinde, cennet vatanın dört 
bir yanında vazife üstlenecek subay ve 
astsubaylara başarılarla dolu bir meslek 
hayatı dileyen Erdoğan, “Hem ülkelerine 
hem de kardeşliğimize çok önemli katkılar 
yapacaklarından emin olduğum 15 misafir 
subayımıza da başarı dileklerimi iletiyorum. 
Memleketlerine döndüklerinde, ailelerine 
ve mesai arkadaşlarına bizden selam 
götürmelerini kendilerinden bilhassa rica 
ediyorum.” diye konuştu.
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püskürttük. ‘İmandır o cevher ki ilahi ne 
büyüktür, imansız olan paslı yürek sinede 
yüktür’. Şehit ve gazilerimizin mukaddes 
emanetine dört elle sahip çıktık. Son 23 
yılda yaşadığımız nice saldırıda bir, beraber 
olduk, sırt sırta verdik. Sonunda vatanımıza 
göz dikenleri hüsrana uğrattık.”

Türk tarihindeki iki önemli dönüm 
noktasının dün yıl dönümü olduğunu 
hatırlatan Erdoğan, tarih sayfalarına 
silinmez bir mürekkeple yazılan Malazgirt 
Zaferi’nin 954’üncü seneidevriyesini 
gururla idrak ettiklerini ve yine aynı gün, 
bağımsızlık iradelerinin simgesi olan Büyük 
Taarruz’un 103’üncü yıl dönümünü iftiharla 
andıklarını söyledi.

Erdoğan, 3 gün sonra Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
103’üncü yılını coşkuyla kutlayacaklarını, 

parlak zaferlerle dolu şanlı maziden 
aldıkları ilhamla istikbali inşa ettiklerini 
belirterek, “Biz, ülkemizdeki tek parti 
zihniyetinin temsilcileri gibi tarihimizi 100 
sene önceden başlatmıyoruz. Tam tersine, 
tarihimizin tamamını baş tacı ediyoruz.” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, şunları 
kaydetti:

“Selçuklu ve Osmanlı ile 
Cumhuriyet’imizi karşı karşıya getirmeye 
çalışan köksüzlere rağmen, Anadolu’daki 
1000 yıllık varlığımızın bütün aşamalarını 
sahipleniyoruz. Şunu unutmayalım, bir 
ağacın kökü ne kadar derinlere inerse, 
gövdesi de o kadar sağlam olur. Gövdesi 
ne kadar sağlamsa, dalları da o derece 
geniş ve kuşatıcı olur. Biz hamdolsun, 
kökü de gövdesi de dalları da sapasağlam 
bir milletiz. Daha nice asırlar boyunca öz 
yurdumuzda özgürce yaşamaya inşallah 
devam edeceğiz. Bu topraklardaki bin yıllık 
varlığımızı daha nice zaferle nice destanla 
süsleyecek, gelecek nesillere büyük ve 
güçlü bir Türkiye bırakacağız.”

“CENABIALLAH 
ZALİMLERİN HESABINI 
YARINA BIRAKIR AMA 
YANLARINA BIRAKMAZ”
Bugün Gazze başta olmak üzere, 
gönül coğrafyalarında yaşanan 
zulümlerin yüreklerini dağladığını 
söyleyen Erdoğan, açlıktan karınları 
sırtlarına yapışmış masum yavruların 
görüntülerinin, kalp taşıyan her canlı 
gibi kendilerinin de içini kanattığını 
belirtti.
Erdoğan, “sözde medeni” dünyanın 
gözleri önünde mazlum bir halkın 
soykırıma uğraması karşısında 
üzüldüklerini ve hüzünlendiklerini 
ifade ederek, şöyle devam etti:
“Siyonist cinayet şebekesinin 
katliamlarına bu kadar şımarıkça 
devam edebilmesi elbette hepimizi 
öfkelendiriyor. Ama biz, binlerce yıllık 
tecrübelerimiz ışığında şu hakikati 
çok iyi biliyoruz. Kendilerini dev 
aynasında gören zalimler mutlaka 
kaybedecek, rezil olup gideceklerdir. 
Masumların oluk oluk akan kanlarında 
hiç şüphe yok ki o kanları dökenler de 
boğulacaktır. Cenabıallah, zalimlerin 
hesabını yarına bırakır ama yanlarına 
bırakmaz. Her gün kameralar önünde 
kalleş kurşunların ve bombaların 
hedefi olan Filistinli kardeşlerimizin 
hesabı da eninde sonunda 
sorulacaktır.”
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ÇELİK KUBBE 
MÜJDESİ

ASELSAN’ın ürettiği Çelik Kubbe’nin detaylarını 
paylaşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sistemler 

sistemi 47 araçtan oluşan Çelik Kubbe sistemini 
ordumuza katıyoruz. Ayrıca ASELSAN için 

900 futbol sahasından daha büyük 6 bin 500 
dönümlük alanın ilk temelini atıyoruz. Bugün 

gerçekleşen teslimatlar, verdiğimiz mücadelenin 
boşa gitmediğinin en somut delilidir” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
ASELSAN Gölbaşı Yerleşkesi’nde “Çelik 
Kubbe Teslimatları, Tesis Açılışları ve 
Oğulbey Temel Atma Töreni”nde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğann’ın konuşmasından 
satır başları:

 Savunma sanayimizin en parlak sayfalarından 
birini yazıyoruz. Aselsan’ın 50. yılında gelecek 
50 yılın projelerine yön verilecek bir gündeyiz. 
Kaderimizi tayin eden nice zaferi bu ayda kazandık. 
Dün Malazgirt’teydik. 30 Ağustos’ta ise büyük zaferi 
kutlayacağız. Bugün savunma sanayimize güç katacak 
3 değerli hamleyi birlikte yapıyoruz. İlki Çelik Kubbe, 
ikincisi Aselsan’ın 14 tesisinin açılması, üçüncüsü ise 
Oğulbey Teknoloji Üssü’nün açılışıdır. Tüm bu adımların 
Aselsan’a, savunma sanayimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Katkısı olan herkesi şükranla 
yad ediyorum. Aselsan çalışanı kardeşlerimi tebrik 
ediyorum. 460 milyon dolar değerinde dosta güven 
düşmana korku veren 47 araçlık sistemimizi kahraman 
ordumuza kazandırıyoruz.

Erdoğandan Çelik Kubbe müjdesi
Son yıllarda etrafımızda yaşanan çatışmalar hava 

sistemlerinin ne kadar önemli olduğunu gördük. 
Kendi radarını, kendi hava savunma sistemlerini 
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geliştiremeyen hiçbir ülke geleceğine 
güvenle bakamaz. Masada olmakla menüde 
olmak arasındaki ince çizgi hava savunma ve 
taarruz sistemleridir.

Çok kısa sürede tüm engellemelere 
rağmen önemli yok kat ettik. Salona 
gelmeden önce sistemlerimizi görme şansım 
oldu. Adeta bir gövde gösterisiydi. 1 adet 
Siper ve ona bağlı 10 araç ülkemizin hava 
savunmasında ülkemiz için dönüm noktasıdır. 
3 HİSAR orta menzilli hava savunma sistemi 
ve toplam 21 araç caydırıcılığımızı orta 
menzilde daha da güçlendirecek. KORKUT 
hava sistemi ile erken ihbar radarlarımız 
sahada gözümüz ve kulağımız olarak görev 
yapacak. 

Emeği geçenleri canı gönülden 
kutluyorum. Yeni silahları envantere 
kazandırmaya devam edeceğiz. Çelik Kubbe 
ile hava savunmada farklı bir klasmana 
çıkacağız. Sahadaki bütün sistemlerin bütün 
sistemlerin haberleşmesini sağlayacak 
yapay zeka destekli sistemi de Aselsan 
geliştiriyoruz.

Geliştirdiğimiz yüksek teknoloji ürünleri 
çok daha hızlı, verimli ve yüksek adette 
üretmemiz şart. Bugün açılışını yaptığımız 
280 milyon dolar değerindeki 14 tesisle 
de üretim kapasitemizi önemli ölçüde 
artırıyoruz. 

Bu tesisler yaklaşık 4 bin kişiye nitelikli 
istihdam ve genç mühendislerimize yeni 
çalışma alanları açacaktır.

Bugün ayrıca dev bir yatırımın da temelini 
atıyoruz. ASELSAN’ın ikinci 50. yılına 
yakışacak dev bir yerleşkede ilk betonu 
bugün dokuyoruz. Son yılların en büyük 
sanayi yatırımlarından biri olacaktır. Bu 
yatırım cumhuriyet tarihimizin tek seferde 
yapılan en büyük savunma sanayi yatırımıdır. 
Burası Avrupa’nın en büyük entegre hava 

savunma tesisidir. ASELSAN savunma 
sanayimizin kalbi durumda olduğu için bu 
yatırım tüm sektör için kritik eşik olacaktır. 

Şu an Gölbaşı Yerleşkesi 800 dönüm 
büyüklüğünde alan. 2015 yılında ASELSAN’ın 
40. yılında bu tesisin açılışını yapmanın 
gururunu yaşamıştım. 30 yıl içinde savunma 
sanayimiz ve ASELSAN öyle bir büyüme 
gösterdi ki bugün bu yerleşkenin tamamı 
dolmuş durumda. İlgili kurumlarımızla yeni 
bir yerleşke için gerekli adımları attık. 900 
futbol sahasından daha büyük 6 bin 500 
dönümlük alanı ASELSAN’a tahsis ettik.

Bu yerleşkenin iki katından daha 
büyük bir alandan bahsediyorum. Burada 
ASELSAN’dan ikinci bir ASELSAN daha 
doğuyor. Oğulbey Teknoloji Üssü bölgenin en 
ileri savunma teknolojileri merkezlerinden biri 
olacaktır. Bu yatırım ASELSAN’ın seri üretim 
kapasitesini iki katından daha fazla artırarak 
ülkemizi dünyada öncü konuma taşıyacaktır. 
2026’ın ortasında inşallah ilk tesisi devreye 
alacağız. Burada beton, demir, çimentoyla 
ilgili bir iş değil. Burada teknoloji, AR-GE, 
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tasarım ve üretimle ilgili bir iştir.
Ana muhalefetin başını çektiğini bir 

kesim, pırıl pırıl gençlerine umutsuzluk, 
karamsarlık, kendi ülkesinden adeta 
nefret etmeyi aşılarken biz gençlerimize 
yepyeni ufuklar kazandırıyoruz. Birileri 
Türk gençliğini soyguncuları savunmak için 
sorumsuzca sokağa, adeta şiddete çağırırken 
biz TEKNOFEST’e çağırıyoruz . Hangi 
görüşe, fikre, kökene mensup olursa olsun, 
sınırlarımız içinde ve yurt dışındaki tüm 
gençlerimizi dünya markası şirketlerimizde 
Türkiye’nin müreffeh geleceğini birlikte inşa 
etmeye davet ediyoruz.

ASELSAN sadece bir şirket değildir; aynı 
zamanda bir milletin hafızasında derin izler 
taşıyan destancı yolculuğunun sembolüdür. 
1974 Kıbrıs Barış Harekatı’nda yaşanan acı 
hatıralar bize çok büyük ders verdi. Bir avuç 
idealist mühendisin 50 sene önce mütevazı 
imkanlarla attığı adım bugün dünyanın en 
hızlı büyüyen 10 savunma sanayinden biri 
haline geldi. Sadece ASELSAN değil diğer 
şirketlerimiz de gerçekten göğsümüzü 
kabartan birçok başarılı projelere imza 
attılar. 

Geliştirilen her projede ASELSAN, 
HAVELSAN, ROKETSAN, BAYKAR, 
TUSAŞ, gibi kıvanç kaynağımız olan büyük 
şirketlerimizin yanı sıra binlerce KOBİ’mizde 
görev alıyor. İrili ufaklı bu firmalarda 100 
binden fazla insanımız istihdam ediliyor. 
Şurası da dikkat çekicidir. Bugün kahraman 
ordumuzun ihtiyaçlarını yüzde seksenlere 
varan oranlarda yerli sistemlerle karşılıyoruz. 
Böylece normalde yurt dışına gidecek 
büyük bir kaynağın ülkemizde kalmasını 
sağlıyoruz. Ayrıca sistemlerimizi dost ve 
müttefiklerimizin de kullanımına sunuyor 
diplomatik etkinliğimizi güçlendiriyoruz.

Geçtiğimiz yıl sektörde 7 milyar doları 

aşan bir ihracat gerçekleştirdik. Bu sene de 
oldukça iyi diyoruz. Savunma ve havacılık 
ihracatımız temmuzda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 128,9 artışla 989,6 milyon 
dolara ulaştı. Ocak temmuz döneminde 
toplam ihracat yüzde 38,6 artarak 4 milyar 
591 milyon dolara yükseldi. Bunlar fevkalade 
gurur verici rakamlar.

Bunlar fevkalade, gurur verici rakamlar. 
Yakaladığımız ivmeyi dikkate alınca 
birkaç sene içinde inşallah 20 milyar dolar 
seviyesini yakalayacağımıza inanıyorum. Ülke 
olarak ekonomideki istiklal savaşımızı da 
kazanmak için yüksek katma değerli ürünleri 
geliştirmeli ve dünyaya ihraç etmeliyiz. 
Bakınız bugün birçok Avrupa ülkesi savunma 
sanayinin öneminin yeniden farkına varıyor. 
Yıllarca ‘savunma sanayi ölü yatırım’ tezini 
dillendirenler, bugün nasıl bizde bu yarışta 
yerimizi alırız telaşıyla adeta kendilerini 
parçalıyor. Biz hamdolsun daha rahatız. 
Eksiklerimiz yok mu? Var. Onları da süratle 
tamamlıyoruz. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğann’ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
Gençlerimiz ülkemizin güçlü yarınlarını temsil ediyor. Biliyorsunuz, 

milletimizin tarihinde ve milli hafızamızda özel bir yere sahip olan 
Ağustos ayındayız. Malazgirt’te, Çaldıran’da, Mohaç’ta ve Büyük 

Taarruz’da destanlar yazdığımız, zaferler kazandığımız bir aydayız. İki gün 
önce Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl dönümünü büyük bir gururla kutladık. 
Ahlat ve Malazgirt’teki iftihar tablosu gerçekten muhteşemdi. Milletçe bir ve 
beraber olduğumuzu tüm dünyaya bir kez daha ilan ettik. Malazgirt Ovası’nda 
ebedi ve ezeli kardeşliğimiz yeniden tescillendi. Dün ise ASELSAN’ın Gölbaşı 
yerleşkesindeydik. Şirketimizin 50. yılında, savunma sanayimiz adına üç gurur 
verici adımı aynı anda attık. Çelik Kubbe bileşeni sistemlerimizi envantere aldık, 
ASELSAN’a ait 14 tesisin açılışını gerçekleştirdik, ayrıca Oğulbey Teknoloji 
Üssü’nün temelini attık. Muhalefet gibi kuru gürültüyle içi boş sloganlarla bu 
önemli günleri geçiştirmiyoruz.

“BU ÜLKE BİZE ŞEHİTLERİMİZİN KUTSAL 
EMANETİDİR”

Bu ülke bize aziz şehitlerimizin kutsal emanetidir. Şehitlerimizin hakkını 
ödeyemeyiz. Sizler şehit torunlarısınız. Şu an karşımda şehit ve gazilerin 

TCG ANADOLU GEMİSİNİN 
BİR BÜYÜĞÜNÜ YAPIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğann, Milli Savunma 
Bakanlığı İstanbul Tersanesi Komutanlığı’nda 

TEKNOFEST Mavi Vatan’da açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğann, 

“Engellere rağmen azmin neleri başardığını 
görmek isteyenler Türk savunma sanayiine 

bakıyor. Kelimenin tam anlamıyla her alanda 
destan yazıyoruz. Hasımlarımız endişe ve 

telaş içinde bizi yakalamaya çalışıyor. Varsın 
uğraşsınlar. Onlar bizi yakalayamayacak” 

dedi. Erdoğan ayrıca “TCG Anadolu’nun 
bir büyüğünü yapıyoruz. Bize yakışanı 

yapacağız” ifadelerini kullandı.
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emanetlerine sıkı sıkıya sarılan şuurlu bir gençlik 
görüyorum. Büyük ve güçlü Türkiye’nin temellerini atan 
özverili bir gençlik görüyorum. 

Karşımdaki şu güzel topluluğa baktığımda Türkiye’nin 
parlak geleceğini görüyorum. Milletimize verdiğiniz 
güven için her birinizi tebrik ediyorum. Sizin gibi köklerini 
bilen bir gençlikle yol yürüdüğüm için Rabbim’e sonsuz 
minnet ediyorum. Su altı ve deniz aracı yarışmalarından 
gemi dizayn atölyelerine eğitici sahne gösterilerine 
4 gün boyunca devam edecek Teknofest Mavi Vatan 
programımız ülkemiz için hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum.

“HER ALANDA DESTAN 
YAZIYORUZ”

Engellere rağmen azmin neleri başardığını görmek 
isteyenler Türk savunma sanayiine bakıyor. Kelimenin 
tam anlamıyla her alanda destan yazıyoruz. Hasımlarımız 
endişe ve telaş içinde bizi yakalamaya çalışıyor. Varsın 
uğraşsınlar. Onlar bizi yakalayamayacak. 

Filistin’den Suriye’ye Sudan’dan Libya’ya nerede sıkıntı 
çeken kardeşimiz varsa Türkiye’nin başarılarıyla gurur 
duyuyor. Bugünlere kolay gelmedik. Olmaz diyenlere 
aldırmadık. Yapamazsınız diyenlere kulak asmadık. Çok 
kısa sürede dünyanın takip ettiği bir seviyeye geldik. Pazar 
günü Boğaz’daki geçiş merasimini izlediniz.

Gemilerimiz hepimizin göğsünü kabarttı. TCG Anadolu, 
TCG Oruç Reis, TCG İstanbul, TCG Heybeliada, TCG 
Sancaktar, TCG Hızırreis, TCG Kalkan, TCG Alanya gibi her 
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biri son teknolojiye sahip platformlarımızı oraya götürdük. 
TCG Savarano’da geçit törenimizde ilk kez yerini aldı. 

“SAVARONA YILLARCA KADERİNE 
TERK EDİLMİŞTİ”

Savarona yıllarca kaderine terk edilmişti. Bu yat malesef 
bir ara kumarhane olarak da kullanılmıştı. Biz aslına sadık 
kalarak yeniledik ve mavi sularla tekrar buluşturduk. Gazi 
Mustafa Kemal’in yatını burada yakından görebileceksiniz.

TCG Anadolu’nun kapıları ziyaretçilere açık olacak. Şimdi 
bunu bir büyüğünü yapıyoruz. Bize yakışanı yapacağız. TCG 
Anadolu’da Kızılelma gibi İHA’ların yanı sıra zırhlı araçlarımız 
da yer alacak. 

Teknofest gençliği özellikle bentleri tek tek yıkarak dolu 
dizgin geliyor. Onca algı çalışmasına ve provokasyona 
rağmen gençlerimiz kendilerine güveniyor, yarınlara umutla 
bakıyor.

“KUTLU YÜRÜYÜŞÜN SANCAKTARI 
SİZLERSİNİZ”

Bu kutlu yürüyüşün sancaktarı sizlersiniz. Sizler yükselen 
çağın öncüleri Türkiye Yüzyılı’nın mimarlarısınız. Gelecek 
sizin, Türkiye sizin hatta tüm dünya sizin. Acizlerin size 
hudut çizmesine asla izin vermeyin. Özgürlük istiyorsanız 
özünüze dönün. Gelecek istiyorsanız mazinizle barışın. 

Bugün attığınız küçük adımlar gelecekte büyük 
başarıların kapısını açacaktır. Biz öncekilerden devraldığımız 
emaneti şanla taşıdık. Siz de bizden teslim alacağınız 
bayrağı çok daha yükseklere çıkaracaksınız. Son nefesime 
kadar sizlere güvenmeye devam edeceğim. Yarınlar bizimdir, 
Türkiye Cumhuriyeti’nindir. Durmayacak sabırla çalışacağız. 
Terörsüz Türkiye’yi sizin için hayata geçireceğiz.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN  
VE EŞİ EMİNE ERDOĞAN 
SAVARONA’YI ZİYARET ETT 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
ve eşi Emine Erdoğan, 
TEKNOFEST Mavi Vatan 

etkinlikleri kapsamında Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün manevi mirası 
Savarona yatını ziyaret etti.

 Ziyarete ayrıca Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Selçuk 
Bayraktaroğlu, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Metin Tokel, 
Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral 
Ercüment Tatlıoğlu, Hava Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Ziya Cemal 
Kadıoğlu ve BAYKAR Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Bayraktar da katıldı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kaleme aldığı ve Asya’nın iki 
ucundan dünyaya ortak vicdan çağrısı 
yaptığı makalesi, Japonya’nın önemli 

gazetelerinden Nikkei Shimbun’da Japonca ve 
İngilizce olarak yayımlandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yazdığı makalede şu 
ifadeleri kullandı:

“Türkiye ile Japonya’yı birbirine bağlayan gönül 
köprüsü resmî belgelerden daha güçlü, tarihten 
ve insanlık vicdanından beslenen bir köprüdür. Bu 
dostluk köprüsünün temelleri tarihin içinden süzülüp 
gelen ve insanlarımızın kalplerine dokunan hatıralarla 
şekillenmiştir. 1890’da Ertuğrul Fırkateyni’nin 
Kushimoto açıklarında yaşadığı elim kaza bu 
bağın sembollerinden biridir. O gün Japon halkının 
sergilediği şefkat ve ihsan bizim hafızamızda derin 
bir yer edinmiş, iki ülkenin münasebetlerini insanî bir 
temele oturtmuştur.

Aradan geçen uzun yıllar içinde bu dostluk 
altyapı projeleri, teknoloji, eğitim, kültür gibi pek 
çok alanda kendini göstermiştir. Marmaray’dan 
Osmangazi Köprüsü’ne, Boğaz’daki ikinci köprümüz 
Fatih Sultan Mehmet’ten Haliç Köprüsü’ne kadar 
nice eserde Türk azmiyle Japon mühendisliği el ele 
vermiştir. Bu eserler yalnızca çelikten ve betondan 
oluşmamıştır; her biri iki ülkenin feraseti, ittifakı ve 
gönül bağının sembolüdür. İstanbul’daki Çam ve 
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
JAPON GAZETESİNE MAKALE YAZDI

ASYA’NIN İKİ 
UCUNDAN 
DÜNYANIN 
ORTAK 
VİCDANINA’
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Sakura Şehir Hastanesi ise bu iş birliğinin 
sağlık sahasında sergilenen en parlak 
nişanelerindendir. Üstelik bu kardeşlik 
ve iş birliği ülkelerimizle sınırlı kalmamış; 
geçmişte Orta Doğu coğrafyasında 
kendini somut olarak göstermiştir. Türk 
müteahhitlerin azmi ile Japonların titiz 
mühendisliği birleştiğinde herkesin 
örnek aldığı projeler zuhur etmektedir. 
Bütün bunlar göstermektedir ki bizim 
ortaklığımız güven, samimiyet ve vakar 
üzerine inşa olunmuştur.

Önümüzdeki dönemde de Afrika 
ve Orta Asya’da şirketlerimizin ortak 
altyapı, enerji, ulaştırma ve diğer kalkınma 
projelerini birlikte hayata geçirebilecekleri 
bir potansiyel mevcuttur. Ayrıca, 
Ukrayna ile Suriye’nin yeniden imar 
süreçlerinde Türkiye-Japonya işbirliğinin 
somut projelerle büyük bir fark ve değer 
oluşturabileceği izahtan varestedir.

“ULUSLARARASI SİSTEM 
DERİN BUHRANLARLA 
SARSILIYOR”

Bugün geldiğimiz noktada uluslararası 
sistemin derin buhranlarla sarsıldığını 
görüyoruz. Küresel ekonomi defalarca 
sarsılmış, enerji ve gıda güvenliği kırılgan 
bir hâl almış ve iklim kaynaklı felaketler 
her köşeyi etkilemeye başlamıştır. 
Teknolojinin süratle ilerlemesi yeni 
fırsatlar sunduğu gibi beraberinde ciddi 

riskleri de getirmektedir. Bu gelişmeler 
hem Türkiye’yi hem de Japonya’yı 
doğrudan etkilemektedir. Çünkü ne 
coğrafyanın uzaklığı ne de ekonomik 
güç bu küresel imtihanlardan korunmaya 
yeterli değildir. Bu tablo bize bir hakikati 
daha göstermektedir artık hiçbir devlet 
tek başına küresel meseleleri çözüme 
kavuşturamamaktadır. Tek taraflı 
teşebbüsler çıkmaza sürüklenmekte, 
uluslararası kurumlar yetersiz kalmaktadır. 
Bu noktada, köklü medeniyetlere sahip 
ülkeler olarak Türkiye ve Japonya’nın ortak 
çabaları küresel sorunlara yönelik yapıcı 
çözümlerin önünü açabilir.

Türkiye ile Japonya’yı birbirine 
yaklaştıran en önemli sahalardan biri 

insani diplomasidir. Halklarımız arasında 
var olan muhabbet, kültürel benzerlikler 
ve karşılıklı hürmet bize güçlü bir ortak 
zemin sunmaktadır. İki halk da acılar 
karşısında sessiz kalmayan, yardıma 
ihtiyaç duyanlara elini uzatan, izzet ve 
insan onurunu önceleyen bir anlayışa 
sahiptir. Bu nedenle dış politikada 
müşterek hareket etmemiz çok daha 
kolaydır. Çünkü devletler arası iş birliğinin 
ötesinde halklarımız arasında kadim 
bir gönül bağı ve ortak bir hissiyat 
vardır. Sivil toplumlarımız, yardım 
kuruluşlarımız, kalkınma ajanslarımız ve 
diğer ilgili kurumlarımız yıllardır yan yana 
çalışmaktadır. TİKA ile JICA’nın farklı 
coğrafyalarda gerçekleştirdiği projeler 
bunun en müşahhas misallerindendir. 
Dolayısıyla mesele yalnızca devletler 
arası iş birliği değil mesele aynı 
zamanda halklarımızın vicdanını siyasete 
yansıtmaktır.

“DEPREM FELAKETİ 
SONRASINDA 
JAPONYA’NIN 
KIYMETLİ DESTEKLERİ 
MİLLETİMİZCE 
UNUTULMAYACAKTIR”

Bu insani diplomasi zemininden 
hareketle uluslararası krizlere bakmak 
mecburiyetindeyiz. Dünya, hiçbir devletin 
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tek başına üstesinden gelemeyeceği 
gailelerle karşı karşıya. Pandemiler, 
harpler, işgaller, göç dalgaları, 
ekonomik dalgalanmalar ve tabiî 
afetler ülkelerin tek başlarına altından 
kalkamayacakları, bölgesel ve küresel 
dayanışma ve işbirliklerini zorunlu 
kılan meydan okumalardır. Türkiye ve 
Japonya on yıllardır doğal afetlerde, 
özellikle depremlerde birbirlerine 
destek olagelmiştir. Ülkemizde 2023 
yılında meydana gelen deprem felaketi 
sonrasında Japonya’nın kıymetli 
destekleri milletimizce unutulmayacaktır. 
Türkiye de 2011 yılında Japonya’da 
yaşanan deprem ve tsunami felaketleri 
sonrasında dost elini Japon halkına 
uzatmıştı. Gelecekte de bu gibi afetlerde 
birbirimizi karşılıklı olarak desteklemeye 
devam edeceğimiz hususunda hiçbir 
tereddüdüm bulunmamaktadır.

Bunların her biri sınır tanımayan, 
küresel mahiyette imtihanlardır. Eğer 
devletler birbirine sırtını dönerse 
belirsizlik artar, öngörülemezlik derinleşir, 
istikrarsızlık her yere sirayet eder. 
Ama eğer güven temelinde iş birliği 
yapılırsa, belirsizlik kontrol altına alınabilir, 
öngörülemezlik azaltılabilir. Türkiye ile 
Japonya’nın müşterek hareket etmesi 
tam da bu sebeple elzemdir. Birbirini 
tamamlayan tecrübelerimiz, coğrafi 
erişimimiz ve insani duyarlılığımız dünya 
çapında fark yaratabilir. Biz bu iradeye 
sahibiz ve birlikte hareket ettiğimizde 
çözüm üretme kudretimizin yüksek 
olduğuna inanıyoruz.

“BU FACİA BÜTÜN 
İNSANLIĞIN 
MESELESİDİR”

Bütün bu çerçeveden sonra, Gazze’ye 
temas etmek isterim. Çünkü Gazze bugün 
insanlığın vicdanını en ağır imtihanlardan 
biriyle karşı karşıya bırakmaktadır. İsrail’in 
soykırımı ve işgali sonucu çocukların 
açlıktan öldüğü, hastanelerin çalışamaz 
hale geldiği, şehirlerin harabeye döndüğü, 
milyonlarca insanın en temel ihtiyaçlardan 
mahrum bırakıldığı bir tabloya şahit 
oluyoruz. Bu facia bütün insanlığın 
meselesidir. Biz Türkiye olarak susmadık, 
susmayacağız. Ateşkesin sağlanması, 
insani yardıma engelsiz erişim ve masum 
sivillerin korunması için her platformda 
gayret sarf ediyoruz. Ancak biliyoruz ki 
sesimiz daha gür çıkmalı, tesirimiz daha 
geniş olmalı.

Japonya’nın barışı önceleyen irfanı, 

uluslararası hukuka bağlılığı ve vicdani 
hassasiyeti bu süreçte pek kıymetlidir. 
Türkiye’nin bölgesel tesiri ve insani 
yardım kapasitesiyle birleştiğinde ortaya 
vakur ve güçlü bir ortaklık çıkacaktır. 
Bugün yapılması gereken; ateşkesi temin 
edecek diplomatik gayretleri artırmak, 
insani yardımları daha düzenli ulaştırmak, 
çocukların eğitim ve sağlık ihtiyaçları için 
kaynaklar oluşturmak ve en önemlisi iki 
devletli çözüm temelinde adil bir barışı 
sahiplenmektir. Böylelikle Gazze’de 
sadece yaraları sarmakla kalmaz aynı 
zamanda geleceği ihya edecek bir ümit 
de doğurabiliriz.

Netice itibarıyla Türkiye ile Japonya’nın 
dostluğu geçmişin güzel bir hatırası 
olmaktan fazlası olarak bugünün 
buhranlarını aşmak için de büyük bir 
imkândır. Uluslararası sistemin sarsıldığı, 
güvenin zedelendiği bir devirde iki ülke 
olarak birlikte hareket etmemiz büyük 
öneme haizdir.

Geldiğimiz bu noktada Gazze’deki 
zulme karşı dünya olarak da aynı 
dayanışmayı göstermek hem tarihî 
mesuliyetimizin hem de insanlık vakarının 
gereğidir. Dayanışmanın somut adımlara 
dönüşmesi, barışın, adaletin ve vicdanın 
güçlenmesine zemin hazırlayacaktır. 
Çünkü dünya ancak ortak irade ve çabalar 
sayesinde daha adil, daha güvenli ve daha 
insani bir geleceğe kavuşabilir.”
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları;

“Mezuniyet törenimizi çok 
anlamlı bir tarihte gerçekleştiriyoruz. 
Herkesin 30 Ağustos Zafer Bayramını 
içtenlikle kutluyorum. Büyük zaferin 
103. yılı kutlu olsun.

Milletimize bu zaferi armağan eden 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, Büyük 
Millet Meclisimizin muhterem üyeleri, 
ordumuzun tüm neferlerini, askerlerini 
minnetle yâd ediyorum. Kanlarıyla, 
canlarıyla, tam bin yıldır nazlı hilale 
gölge düşürmeyen şehit ve gazilerimize 

Cenab-ı Allah’tan rahmet niyaz ediyorum.
Dost ve kardeş ülkelerin Milli 

Savunma Üniversitemize her gün 
artan ilgilerini çok kıymetli buluyoruz. 
Devrimden sonra komşumuz Suriye ile 
işbirliğimizi askeri eğitim dahil geniş bir 
yelpazede ilerletiyoruz. Misafir askeri 
personellerimizin ülkemizle ve milletimizle 
kurdukları güçlü bağların, ortak 
geleceğimizde önemli bir yer tutacağını 
düşünüyorum. İnşallah gelecekte 
ülkelerine hizmet ettikleri farklı görevlerde 
kendileriyle tekrar mülaki olacak, ortak 
çalışmalara beraber imza atacağız.

30 Ağustos’ta millerimizin zillet ve 

BAŞKA 
MÜJDELERİMİZ 

OLACAK
 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kara Harp 

Okulu’nda Milli Savunma 
Üniversitesi Harp Okulları 
Diploma Alma ve Sancak 

Devir Teslim Töreni’nde 
konuştu. Başkan Erdoğan 

“Güçlü Türkiye, Güçlü 
Ordu’ şiarımızı inşallah 

tüm katmanlarıyla adım 
adım hayata geçireceğiz. 

Önümüzdeki dönemde 
hepimizi gururlandıracak 

başka müjdelerimiz, 
teslimatlarımız olacak.” 

ifadelerini kullandı.
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zulmete asla rıza göstermeyeceğini, 
esarete boyun eğmeyeceğini tüm 
dünyaya ilan etmiştir. İşgal orduları tek tek 
bozguna uğratıldı.

“KESİLENİN SAKALIMIZ 
OLDUĞUNU KISA SÜREDE 
GÖRDÜLER”

9 yıl gibi kısa sürede ‘imkansız’ denileni 
başardık. FETÖ ihanet çetesinin askeri 
eğitim sistemimizde sebep olduğu 
tahribatı ziyadesiyle telafi ettik.15 
Temmuz sonrası ellerini ovuşturanlar 
peydah olmuştu. 40 yıllık planı, 40 yıllık 
hesabı, Allah’ın yardımı ve milletimizin 
kahramanca direnişi sayesinde bir gecede 
darmadağın ettik. Türkiye üzerine sinsi 
hesap yapanlar 15 Temmuz’da kolumuzu 
kestiklerini sanıyorlardı. Kesilenin sadece 
sakalımız olduğunu çok kısa sürede 
onlar da gördüler. Biz ise onların 40 yıldır 
besleyip büyüttükleri yılanlarının başını 
kopardık.

“BAŞKA MÜJDELERİMİZ 
OLACAK”

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, bugün 
9 sene öncesine göre daha güçlüdür, 
daha caydırıcıdır, insicamı daha kavidir, 
kapasitesi çok daha ileridedir.

Personel, eğitim, donanım ve teknolojik 
kabiliyetler noktasında ordumuzu tüm 
imkanlarıyla desteklemeye devam 
edeceğiz. Güçlü Türkiye, Güçlü Ordu’ 
şiarımızı inşallah tüm katmanlarıyla 
adım adım hayata geçireceğiz. Bu hafta 
ASELSAN’da çok önemli teslimatlar 
yaptık 47 araçtan oluşan çelik kubbe 
sistemlerini ordumuza kazandırdık. 
TEKNOFEST Mavi Vatan’da deniz 
gücümüzü gördük. Önümüzdeki 
dönemde hepimizi gururlandıracak başka 
müjdelerimiz, teslimatlarımız olacak.

 Bugünden itibaren teğmen olarak 
ordumuzun saflarına katılıyorsunuz. 
Bunun için ne kadar gururlansanız ne 
kadar övünseniz elbette yeridir. Ülkemizin 
en seçkin kurumlarından biri olan Milli 

Savunma Üniversitemizde yerinizi aldın. 
Artık yeni bir yolculuğa başlıyorsunuz. 
Şehit ve gazilerimizin emaneti olan şerefli 
bir üniformayı kuşandınız. Peygamber 
ocağının onurlu bir neferi olarak 
birbirinden önemli vazifeleri inşallah 
alnınızın akıyla yerine getireceksiniz.

Ordumuzun, milletimize karşı 
görevlerini layıkıyla yapabilmesi, ancak 
ve ancak disiplinini her zaman en ileri 
düzeyde muhafaza etmesine bağlıdır. 
Bu konuda gösterilecek en ufak bir 

rehavetin ağır bedelleri olur. Sizi siyasi 
tartışmalara çekmek isteyenler olabilir. 
Moralinizi bozmasına izin vermeyin. Sizi 
ve kahraman ordumuzu yıpratmaya 
çalışanlar karşılarında bizi bulacaklardır. 
Sizin hakkınızı hukukunuzu kimseye 
çiğnetmeyiz, yedirmeyiz.

Kahraman ordumuzu yıpratmaya 
çalışanlar, herkesten önce karşılarında bizi 
bulacaklardır. Sizin hakkınızı, hukukunuzu 
kimseye çiğnetmeyiz.”
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30 Ağustos Zafer Bayramı, tüm yurtta çeşitli 
törenlerle kutlanıyor. Büyük Zafer’in 103’üncü 
yıl dönümü kutlamaları kapsamında, ilk 
tören Anıtkabir’de düzenlendi. Tören, devlet 

erkanının Aslanlı Yol’da yürüyüşüyle başladı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan başkanlığındaki 

kortejde, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yüksek yargı organlarının 
başkanları, komutanlar, siyasi partilerin temsilcileri, 
bürokratlar ve diğer devlet erkanı yer aldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve protokolde yer alan 
devlet erkanı, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti. 

“DEVLETİMİZ GÜVENLİK VE HUZUR 
İÇİN HER TÜRLÜ TEDBİRİ ALMAKTA”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki 
devlet erkanı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı 

Kuvvetleri Günü dolayısıyla Anıtkabir’e ziyarette bulundu. 
Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Müstevi emeller taşıyanlar bundan bir asır 
önce olduğu gibi bugün de boş durmamakta, sinsi 

hesaplar peşinde koşmaktadır. Coğrafyamızı istikrarsızlığa 
sürükleme planları karşısında devletimiz kendi 

güvenliği ve vatandaşlarının huzuru için her türlü tedbiri 
almaktadır” ifadelerini kullandı.



Erdoğan, burada Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzaladı.

“DEVLETİMİZ GÜVENLİK 
VE HUZUR İÇİN HER 
TÜRLÜ TEDBİRİ 
ALMAKTA”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, özel deftere şunları yazdı:

“Aziz Atatürk, bugün milletçe 
Büyük Zafer’in 103’üncü yıl dönümünü 
bir kez daha gururla kutluyoruz. 
Anadolu’yu ebedi ve ezeli vatanımız 
olarak tescillediğimiz Büyük Zafer’in 
kazanılmasına vesile olan zatıaliniz ile 
birlikte silah arkadaşlarınızı, kahraman 
şehit ve gazilerimizi rahmetle yad 
ediyoruz. Müstevi emeller taşıyanlar 
bundan bir asır önce olduğu gibi bugün 
de boş durmamakta, sinsi hesaplar 
peşinde koşmaktadır. Coğrafyamızı 
istikrarsızlığa sürükleme planları 
karşısında devletimiz kendi güvenliği 
ve vatandaşlarının huzuru için her türlü 
tedbiri almaktadır. Emanetiniz olan Türkiye 
Cumhuriyeti emin ve ehil kadroların 
riyasetinde tam bir emniyet içindedir. 
Ruhun şad olsun.”

 ERDOĞAN BEŞTEPE’DE 
TEBRİKLERİ KABUL ETTİ

Büyük Zafer’in 103’üncü yılı kutlamaları 
kapsamında Anıtkabir’deki törene katılan 
Erdoğan, ardından Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ne geçti.

30 Ağustos Zaferinin 103. yıl dönümü... 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve devlet 
erkanı Anıtkabiri ziyaret etti

Buradaki törende, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TBMM AK Parti 
Grup Başkanı Abdullah Güler, Anayasa 
Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, 
Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, Danıştay 
Başkanı Zeki Yiğit, Sayıştay Başkanı Metin 

Yener, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Selçuk 
Bayraktaroğlu ve kuvvet komutanları, 
TBMM üyeleri, Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri 
Hakkı Susmaz, MİT Başkanı İbrahim Kalın​​​​​​​
, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Burhanettin Duran, kamu kurumlarının 
yöneticilerinin de aralarında olduğu 
devlet erkanı, yabancı misyon şefleri 
ile uluslararası kuruluşların temsilcileri 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a bayram 
tebriklerini sundu.

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
Bandosu’nun marşlar seslendirdiği tören, 
başkentte görevli askeri personeli temsilen 
her rütbeden asker ile sivil personelin 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a tebriklerini 
sunmasıyla sona erdi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen 30 Ağustos Zafer 

Bayramı Özel Konseri programında 
konuştu.

Erdoğan, Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 30 
Ağustos Zafer Bayramı Özel Konseri 
programında konuştu. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı münasebetiyle tertip edilen 
Zafer Bayramı Konser Programı’na teşrif 

edenlere teşekkür eden Erdoğan, bu 
anlamlı etkinliğin birlik ve beraberliği 
güçlendirmesini, dayanışmayı daha da 
artırmasını temenni etti.

“ÜLKEMİZ VE MİLLETİMİZ 
İÇİN ÇALIŞMAYA 
KARARLILIKLA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Erdoğan, ağustos ayının şanla ve 
şerefle örülü, hikmet ve faziletle bezeli 

milli tarihin en müstesna aylarından 
biri olduğunu, Belgrad’dan Mohaç’a, 
Çaldıran’dan Otlukbeli’ne, Malazgirt’ten 
Büyük Taarruz’a kahramanlık destanlarıyla 
süslenen zafer ayının, manasına uygun 
şekilde dolu dolu değerlendirildiğini 
söyledi. Yurt içinde ve dışında düzenlenen 
etkinliklerle tarihi bugüne taşımak, şehit 
ve gazileri layıkıyla yad etmek, onların 
emanetine en güzel şekilde sahip çıkmak 
için azami gayret sarf ettiklerini belirten 
Erdoğan, “Çünkü şunu çok iyi biliyoruz, 

ZAFER YÜRÜYÜŞÜMÜZ  
BİN YILDIR SÜRÜYOR

Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür 
Merkezi’ndeki 30 
Ağustos Zafer Bayramı 
Özel Konseri’nde 
katılımcılara hitap eden 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Zafer 
yürüyüşümüz bin yıldır 
sürüyor. Tüm gayemiz 
mirası zenginleştirip 
geleceğe aktarmak” 
dedi.
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mazisi ile irtibatı kopmuş milletler köklerini 
tanıyamaz, bugünü doğru okuyamaz, 
geleceğe güvenle yürüyemez. Tüm 
gayemiz, ecdattan tevarüs ettiğimiz 
emsalsiz mirası daha da zenginleştirip 
gelecek kuşaklara aktarmak, sonraki 
nesillere güçlü ve muteber bir Türkiye 
emanet etmektir. Bunun için inancından, 
mezhebinden, meşrebinden, siyasi 
görüşünden ötürü kimseyi dışlamadan, 
kuşatıcı ve kucaklayıcı bir anlayışla 
ülkemiz ve milletimiz için çalışmaya 
kararlılıkla devam edeceğiz.” diye konuştu.

“30 AĞUSTOS ZAFERİ BU 
TOPRAKLARDAKİ EBEDİ 
VARLIĞIMIZIN TESCİLİ 
OLMUŞTUR”

İstiklal Harbi’nin en sancılı günlerinde 
kahraman ordunun milletle ruh ve güç 
birliği ederek başlattığı Büyük Taarruz’un 
30 Ağustos 1922’de tarihe geçen bir 
zaferle taçlandığını dile getiren Erdoğan, 
bugün 103. seneidevriyesinin coşku ve 
gururla kutlandığı büyük zaferin, İstiklal 
Harbi’nin en kritik eşiklerinden biri 
olduğunu ifade etti.

Erdoğan, şunları söyledi:
“Ordumuz ve milletimiz, bu zaferle 

kendini bulmuş, öz güven tazelemiş, 
Anka kuşu misali küllerinden yeniden 
doğmuştur. İşgal ordularını bozguna 
uğratarak emperyalist emelleri boşa 
çıkardığımız 30 Ağustos zaferi, bağımsızlık 
irademizle birlikte bu topraklardaki ebedi 
varlığımızın da tescili, teyidi, ebedi bir 
mührü olmuştur. 1071’de Malazgirt’te 
başlayan, 1922’de Dumlupınar’da güçlenen 
zafer yürüyüşümüz bin yıldır kesintisiz 
bir şekilde devam etmektedir. İnşallah 
ebediyen de devam edecektir. İçinde 
bulunduğumuz asrı Türkiye Yüzyılı yapana 
kadar durmadan, dinlenmeden, zorluklara 
ve engellere aldırmadan çalışacağız. 
Rabb’im yolumuzu, bahtımızı açık etsin.”

Gönül coğrafyasının farklı yerlerinden 
kendilerini selamlayan kahraman askerlere 
muhabbetlerini ileten Erdoğan, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
büyük zaferin ve İstiklal Harbi’nin tüm 
kahramanlarını şükranla, minnetle ve 
rahmetle andı.

Erdoğan, Kurtuluş Savaşı’nı sevk ve 
idare eden Büyük Millet Meclisi’nin tüm 
mensuplarına rahmet niyaz etti.

Malazgirt’teki ilk akınlardan bugüne 
istiklal ve istikbal için cansiparane bir ruhla 
mücadele eden tüm şehit ve gazileri yad 
eden Erdoğan, sınırlar içinde ve dışında 
milletin ve devletin bekası için görev 
yapan Türk Silahlı Kuvvetlerinin tüm 
mensuplarını selamladı.
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1 GENÇLİK KAMPI: 
İSTANBUL’UN 

39 İLÇESİNDEN 
GENÇLER 

GÖKÇETEPE’DE 
BULUŞTU

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından 
düzenlenen “1 Gençlik Kampı”, İstanbul’un 39 

ilçesinden binlerce gencin katılımıyla Edirne 
Keşan Gökçetepe Tabiat Parkı’nda üç etap 

halinde gerçekleştirildi.
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Doğanın kalbinde kurulan 
kamp; sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklerle gençlere 
unutulmaz anlar yaşatırken, 
birlik ve beraberlik duygusunu 

pekiştiren bir buluşmaya ev sahipliği 
yaptı.

Üç Etapta Dolu Dolu 
Program

Kamp, farklı temalarla üç ayrı etapta 
organize edildi.

Hanım Teşkilat Etabı kapsamında 
genç kadın teşkilat mensupları üç gün 
boyunca motivasyon, dostluk ve takım 
ruhunu öne çıkaran programlarda bir 
araya geldi. Zipline, yüzme ve çeşitli kamp 
oyunlarıyla renklenen etap boyunca, sahne 
etkinlikleri de gençlere keyifli anlar yaşattı.

Yeni Seçmen Etabı, ilk kez oy kullanacak 
gençlere yönelik özel programlarla öne 
çıktı. Konuşmalar ve kültürel etkinliklerle 
gençlerin hem bilinçlenmesine hem 
de heyecanlarını paylaşmalarına zemin 
hazırlandı.

Erkek Teşkilat Etabı ise 39 ilçeden gelen 
ilçe başkanları ve yönetim kadrolarının 
katılımıyla gerçekleşti. Coşkulu buluşmada, 
doğa sporları ve grup çalışmalarıyla teşkilat 
dayanışması güçlendirildi.

Üst Düzey Katılım
Kamp boyunca birçok önemli isim 

gençlerle bir araya geldi.
Programa; AK Parti Genel Başkan 

Yardımcıları Sevilay Tuncer ve Ahmet 
Büyükgümüş, AK Parti Gençlik Kolları 
Genel Başkanı Yusuf İbiş, AK Parti İstanbul 
İl Gençlik Kolları Başkanı Nevzat Yüce, AK 
Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, 

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Saliha 
Demirer, AK Parti İstanbul Milletvekilleri 
Süleyman Soylu, Halis Dalkılıç, Seyithan 
İzsiz, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Dr. Fatih Tuna ve İl Başkan Yardımcısı ve 
Çevre ve Şehir Politikaları Başkanı  Zakire 
Nurdoğan Yüzbaşıoğlu katıldı.

Konuklar, gençlerle bir araya gelerek 
tecrübelerini paylaştı ve onların fikirlerini 
dinledi.

Birlik, Dayanışma ve 
Türkiye Yüzyılı Vurgusu

Kamp süresince düzenlenen söyleşiler, 
sahne etkinlikleri ve sosyal faaliyetlerde 
gençliğin rolüne dikkat çekildi. Gençler, hem 
kültürel hem de siyasi anlamda kendilerini 
geliştirme imkanı buldu.

Program boyunca verilen mesajlarda, 
Türkiye Yüzyılı vizyonunun gençlerin enerjisi 
ve katılımıyla şekilleneceği vurgulandı. 
İstanbul’un dört bir yanından gelen 
gençlerin aynı ideal etrafında buluşması, 
teşkilat ruhunun ve dayanışmanın güçlü bir 
göstergesi olarak değerlendirildi.
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GAZZE İÇİN 
PERDE AÇILIYOR: 

İSTANBUL’UN 
ÜÇ İLÇESİNDE 

EŞ ZAMANLI 
BELGESEL 

GÖSTERİMİ

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Kültür 
ve Sanat Politikaları Başkanlığı tarafından 
düzenlenen “Gazze İçin Perde Açılıyor” 
belgesel gösterimi, Zeytinburnu, Sultanbeyli 
ve Güngören’de eş zamanlı olarak 
gerçekleştirildi.
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Filistin’de yaşanan insani dramı gündeme taşımak amacıyla 
düzenlenen etkinlik, üç ilçede aynı anda yüzlerce genci ve 
vatandaşı bir araya getirdi. Gösterimler sırasında izleyiciler, 
Gazze’de yaşanan zorlukları, direnişi ve umut mücadelesini 
perde üzerinden derin bir duyguyla takip etti.

Kültür ve Sanatla Dayanışma
Program, AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Kültür ve Sanat 

Politikaları Başkanlığı tarafından organize edildi. Etkinlik, gençliğin 
kültürel duyarlılığını artırmayı, dünyadaki adalet arayışına sanatın 
diliyle katkı sunmayı hedefledi.

Katılımcılar, belgeselin ardından düzenlenen sohbetlerde hem 
Gazze’deki yaşanan insanlık dramına dair düşüncelerini paylaştı 
hem de gençliğin bu meselede üstlenebileceği sorumlulukları 
değerlendirdi.

Gençlerin Katılımı Dikkat Çekti
Zeytinburnu, Sultanbeyli ve Güngören’de gerçekleştirilen eş 

zamanlı gösterimler, gençlerin yoğun ilgisiyle karşılandı. İzleyiciler, 
belgeselin ardından yapılan değerlendirmelerde duygu ve 
düşüncelerini dile getirerek Filistin halkının yanında olduklarını ifade 
etti.

Etkinlik, gençlik teşkilatlarının kültür ve sanat üzerinden küresel 
meselelerde duyarlılık oluşturma çabasını ortaya koyarken, 
İstanbul’un gençlerinin dayanışma ruhunu da yansıttı.
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BOSNA-HERSEK MİLLETVEKİLİ KENELA 
ZUKO, İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

İL KADIN KOLLARI 
YÖNETİM KURULU 

TOPLANTIMIZ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
başkanlığında, Genel Başkan Yardımcımız 
ve Dış İlişkiler Birim Başkanımız Zafer 
Sırakaya’nın katılımıyla Yönetim Kurulu 
Toplantımız gerçekleştirildi.

Toplantıda, şehrimize, teşkilatlarımıza 
ve davamıza katkı sunacak çalışmalar 
istişare edilirken, birlik ve beraberlik içinde 
yolumuza daha güçlü adımlarla devam 

etme kararlılığımız bir kez daha vurgulandı. Kadın 
kollarımız, milletimiz için gece gündüz demeden 
çalışmaya, sahada olmaya ve her bir hemşehrimizin 
gönlüne dokunmaya devam edecek.

Saraybosna’dan İstanbul’a uzanan bu kardeşlik buluşmasında, kadınların 
siyasette söz sahibi olduğu geleceklerin daha aydınlık olduğu vurgulandı. 
Ziyaret kapsamında, Bosna ile Türkiye arasındaki gönül bağının, kadınların 
merhameti, adaleti ve emeğiyle daha da güçlendiği ifade edildi. Önümüzdeki 

dönemde ortak yürütülecek çalışmalar için gönül birliği oluşturulan görüşmede, genel 
siyasete dair de samimi bir sohbet ve istişare ortamı sağlandı. İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, nazik ziyaretleri için Kenela Zuko ve heyetine teşekkürlerini iletti; 
“Kalpten kalbe selamımız bir, duamız bir” mesajını paylaştı.

 Bosna-Hersek SDA 
Milletvekili Kenela Zuko 
Hanımefendi ile teşkilatın 
kadın vilayet başkanlarını 
İstanbul İl Başkanlığımızda 
ağırladık.
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SULTANGAZİ’DE “GELİN TANIŞ OLALIM” 
PROGRAMINDA BULUŞTUK

UFKUMUZ MAVİ, İSTİKAMETİMİZ NET!  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle Pendik 
İstanbul Tersanesi’nde gerçekleştirilen TEKNOFEST Mavi Vatan 
Açılış Programına; Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Tuğba Işık 
Ercan, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve TBMM Meclis 

Başkanvekilimiz Av. Özlem Zengin ile birlikte katılım sağladık.
Millî Teknoloji Hamlemiz yalnızca karada ve havada değil, denizlerimizin 

ufkunda da büyümeye devam ediyor. İnsansız deniz araçlarından yerli radar ve 
haberleşme sistemlerine, arama-kurtarmadan deniz güvenliğine kadar pek çok 
alanda “yerli akıl, yerli emek” izi bulunuyor.

Mavi Vatan’ın her milinde emeği olan mühendislerimizle, gençlerimizle gurur 
duyuyoruz.  

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak başlattığımız “Gelin Tanış Olalım” program 
serisinin ikinci durağı Sultangazi oldu. Fevzi Hayırlıoğlu Parkı’nda gerçekleşen 
buluşmada, vatandaşlarımızla yan yana gelerek samimi bir sohbet ortamı 
oluşturduk. Katılımcılar, kamp sandalyelerini kurarak sözün samimiyetini, usûlün 

ise istişareyi esas alan program kapsamında selamlaştı ve çaylarını paylaştı. Çocukların 
kahkahaları parkı doldururken, gençler hayallerini, büyüklerimiz ise mahalle hatıralarını 
paylaştı. Kadınlarımız ise gündeme dair sorularını ve taleplerini iletti. Tüm notlar anında ilgili 
birimlerle paylaşılmakta ve sahadaki yol haritamız böylece şekillenmektedir.

Sultangazi’nin güçlü kadınlarına katılımları ve destekleri için teşekkür eden İl KadınKolları 
Başkanımız, programın mahalle mahalle devam edeceğini ve bir sonraki buluşmada aynı 
samimiyetle görüşmeyi sabırsızlıkla beklediğini belirtti.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 64

ÖNCEKİ DÖNEM İL KADIN KOLLARI 
BAŞKANIMIZ İFFET POLAT’A ZİYARET

KADIN ESNAFIMIZ İLE BİRLİKTEYİZ

 İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve Yürütme 
Kurulumuzla birlikte, önceki dönem İl Kadın Kolları 
Başkanımız İffet Polat’ı ziyaret ettik.

Vefa ve muhabbet ikliminde gerçekleşen buluşmamızda 
sahadaki çalışmalarımızı istişare ederek, tecrübe ve birikimlerle 

notlarımızı zenginleştirdik. Geçmişten bugüne uzanan teşkilat 
ruhumuzu, emaneti daha ileri taşıma sorumluluğuyla yeniledik.

İstanbul’un kadınları için eser ve hizmet siyasetimizi kararlılıkla 
sürdüreceğiz. Nazik ev sahipliği ve samimi sohbeti için İffet Polat 
Başkanımıza teşekkür ediyoruz.

Üreten ve çalışan 
kadınlarımızla bir araya 
gelmeye, onları iş 
yerlerinde ziyaret etmeye 

devam ediyoruz.  İlçe Kadın Kolları 
Teşkilatlarımız, ilçelerinde bulunan 
kadın esnafları ziyaret ederek hem 
sohbet ediyor hem de çalışmalarında 
yanlarında olduklarını hissettiriyor.

Kadın istihdamına büyük önem 
verdiğimizi, AK Parti hükümetleri 
döneminde, en çok düzenlemenin 
kadın çalışanlar ve üreten esnaflarımız 
için yapıldığını bir kez daha ifade etme 
fırsatı bulduk. Güçlü kadınlarımızın 
her alanda yanında olmaya devam 
ediyoruz.
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30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI COŞKUSU

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutladığımız bugün; Malazgirt’ten Çanakkale’ye yurt 
edindiğimiz bu topraklarda ilelebet var olacağımızın bilinciyle, her gün daha güçlü bir 
Türkiye için var gücümüzle çalışıyoruz.

Kadın Kolları Teşkilatlarımız, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda her sabah 
yeniden niyet ederek; milletimize ve vatanımıza daha çok hizmet sunmak için gece gündüz 
demeden yol almaya devam ediyor.

Zaferin büyüklüğünden aldığımız ilhamla ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımak için el 
birliğiyle çalışmayı sürdüreceğiz.

Bu anlamlı günde, Kadın Kolları Teşkilatımızla birlikte kaymakamlıklar tarafından düzenlenen 
çelenk koyma töreninde de yerimizi aldık.
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AK NOKTA ÇALIŞMALARIYLA 
AK KADINLAR SAHADA

İl Başkanlığımızın her ilçede 
kurduğu AK Nokta araçlarıyla 
sahada ve vatandaşlarımızın 
yanında olmaya devam 
ediyoruz. 

AK Nokta çalışmamız, 
hemşehrilerimizle 
doğrudan iletişim 
kurmamıza olanak 

sağlarken, onların ihtiyaçlarını 
yerinde görmemizi ve çözüm 
yollarını hızlıca değerlendirmemizi 
mümkün kılıyor.
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ŞULE YÜKSEL ŞENLER, 
VEFATININ 6. YILINDA ANILDI

İnancı uğruna kalemiyle mücadele 
eden, fikirleriyle bir nesle rehber olan 
Şule Yüksel Şenler, vefatının 6. yılında 
mezarı başında anıldı. 

TBMM Başkanvekilimiz Leyla Şahin Usta 
ve kadın kolları teşkilatımızın katılımıyla 
gerçekleştirilen anma programında, Şenler 

rahmet ve minnetle yad edildi.
Hayatı boyunca doğrularından taviz vermeden 

haysiyetli bir mücadelenin sembolü olan Şule Yüksel 
Şenler, duruşuyla davanın onurlu bir temsilcisi olarak 
hafızalarda yer etti. İl Başkanlığı, bugün bizlere düşen 
görevin, onun inanç, azim ve fedakârlıkla örülü mirasını 
yaşatmak ve genç nesillere bu şuurla yol göstermek 
olduğunu vurguladı.

Ruhu şad, mekânı cennet olsun.

AK Kadınlar olarak, gün 
boyu AK Noktaları ziyaret 
eden vatandaşlarla bir araya 
geliyoruz. Onların dilek ve 
taleplerini dikkatle dinliyor, 
sorunlarına çözüm bulma 
konusunda ilgili birimlerimizle 
koordineli şekilde hareket 
ediyoruz. Bu buluşmalar 
sırasında Cumhurbaşkanımızın 
selamını iletmekten 
mutluluk duyuyor, her bir 
hemşehrimizle kurduğumuz 
diyalog sayesinde 
teşkilatımızın birlik ve 
beraberliğini güçlendirmeye 
devam ediyoruz.
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STK’LAR, KADIN 
MUHTARLARIMIZ VE 
YÖNETİCİLERİMİZE 

ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

İlçe Kadın Kolları 
Teşkilatlarımız, yürüttükleri 
çalışmalar kapsamında 
ilçelerinde yer alan sivil 
toplum kuruluşlarını ziyaret 
etmeye devam ediyor. 

Toplumun gelişmesinde sivil toplum 
faaliyetlerinin önemine dikkat çekilen 
bu ziyaretlerde, ortak projeler üzerine 
istişareler yapılarak verimli çalışmalar 
gerçekleştiriliyor.

Ayrıca kadın yöneticilerimize yönelik ziyaretlerle, 
ilçelerimizde kamu 
ve özel sektörde 
görev alan kadın 
yöneticilerimizin 
faaliyet alanları 
hakkında bilgi 
ediniliyor. Özellikle 
kadın muhtarlarımızla 
yapılan buluşmalarda, 
yerel siyasette neler yapılabileceği konusunda 
fikir alışverişinde bulunularak güçlü iş birlikleri 
geliştiriliyor.

Kadın Kolları Teşkilatlarımız, bu çalışmalarla hem 
sahada görünür olmaya hem de ilçelerimizde verimli 
ve kapsayıcı bir şekilde faaliyet göstermeye devam 
ediyor.
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AK KADINLAR 
ÇAY SAATİNDE 
ÜYELERİMİZLE 
BULUŞUYOR

İlçe Kadın Kolları Teşkilatlarımız, hafta içi 
kadın üyelerimizi telefonla arayarak çay 
saatine davet ediyor. Davete icabet eden 
üyelerimizle bir araya gelen teşkilatımız, 

onların görüş ve taleplerini dinleyerek samimi 
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ÜYE ÇALIŞMASI İLE AİLEMİZ 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Kadın Kolları 
Teşkilatlarımız, canla 
başla çalışarak 
ailemize yeni üyeler 

kazandırmak için çalışmalarını 
tüm hızıyla sürdürüyor. Yeni 
üye kampanyası kapsamında 
gerçekleştirilen ziyaretler 
ve çalışmalarla, AK Parti 
ailemize katılımlar her geçen 
gün artıyor. Gücümüze güç 
katan mevcut üyelerimize 
yeni üyelerimizin eklenmesiyle 
partimiz büyümeye ve daha 
da güçlenmeye devam ediyor.

sohbetler gerçekleştiriyor.
Gücümüze güç katan 
üyelerimizle buluşmalarımız; 
birlik ve beraberliğimizi 
pekiştiriyor, dayanışmamızı 
daha da güçlendiriyor.
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 İlçe Kadın Kolları 
Teşkilatlarımızla 
birlikte hane hane 
kapıları çalmaya, 

gönüllere misafir olmaya devam 
ediyoruz.

Hane ziyaretlerimiz sayesinde 
komşularımızla sohbet etme 
imkânı buluyor, hasta üyelerimizi 
ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz.

Kapısını çaldığımız her bir 
haneye Cumhurbaşkanımızın 
selamını ulaştırarak gönül 
köprülerimizi güçlendiriyoruz.

HANE ZİYARETLERİ 
İLE GÖNÜL KÖPRÜLERİ 
KURMAYA DEVAM 
EDİYORUZ



KALP HİZASI RESİM SERGİSİ
23 Ağustos – 7 Eylül
Ziyaret Saatleri: 10.00 – 19.00
Bir Tablo Bir Resimden Fazlasıdır
Sanat eseri; malzemenin sanatkârın elinden 
geçerek daha estetik başka bir nesneye 
dönüşmesinden ötesidir.
Kalp Hizası sergisinde Cemal Toy’un kırk yıla 

yaklaşan sanat hayatı 
boyunca ürettiği eserler 
görsel bir ifadenin yanı 
sıra bir muhabbetin 
vesilesi olarak karşımıza 
çıkıyor.
Sanat eserlerinin 

hızla metalaştırıldığı bir dünyada, Cemal Toy’un 
deneyimini binlerce öğrencisine cömertçe 
aktararak gerçekleştirdiği üretimi geçmişte 
dokunduklarına, bugün temas ettiklerine ve 
gelecekte dokunacaklarına uzanan bir bağ 
kuruyor.  “Her Şehir Ona Bakar”, “Sonsuz Şehirler”, 
“İstanbul Panorama”, “Tevhit Serisi”, “Dünya 
Kadınları”, “Ateş ve Su”, “Soyut Seri” ve “Dervişler” 
başlıklı serilerinin ilk örnekleriyle güncel çalışmaları 
izleyiciyle yan yana geliyor.
Sergi kapsamında düzenlenecek etkinlikler 
ve çocuk dostu yaklaşım, her yaştan ve farklı 
kesimlerden izleyicinin sanatla etkileşimini 
güçlendirmeyi amaçlıyor.
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HUZUR SOKAĞI   
ŞULE YÜKSEL ŞENLER

Türk edebiyatının 
en çok okunan 
romanlarından biri olan 
Huzur Sokağı, Şule 
Yüksel Şenler’in kaleme 
aldığı ve yayımlandığı 
dönemde büyük yankı 
uyandıran bir eserdir.
Roman, inançlı ve ilkeli 
bir genç olan Bilal 
ile modern hayatın 
cazibesine kapılmış 

Feyza arasındaki aşkı anlatır. İki farklı 
dünyanın temsilcisi olan bu karakterler, 
sadece bir sevda hikâyesi değil; aynı 
zamanda modernleşme ile manevi değerler 
arasındaki çatışmayı da gözler önüne serer.
Huzur Sokağı, yayımlandığı 1969’dan 
itibaren geniş bir okuyucu kitlesine ulaşmış, 
toplumun değer arayışlarını dile getirmiş ve 
uzun yıllar etkisini sürdürmüştür. Hem bir aşk 
romanı hem de bir ahlaki yolculuk öyküsü 
olan eser, Türk edebiyatında “milli ve manevi 
duyarlılığı” öne çıkaran önemli bir klasik 
olarak kabul edilir.

Haftanın Kitabı

AK KÜLTÜR 
VE SANAT

AKBÜLTEN

CANIM İSTANBUL
Ruhumu eritip de kalıpta dondurmuşlar;
Onu İstanbul diye toprağa kondurmuşlar.
İçimde tüten bir şey; hava, renk, eda, iklim;
O benim, zaman, mekan aşıp geçmiş sevgilim.
Çiçeği altın yaldız, suyu telli pulludur;
Ay ve güneş ezelden iki İstanbulludur.
Denizle toprak, yalnız onda ermiş visale,
Ve kavuşmuş rüyalar, onda, onda misale.
İstanbul benim canım;
Vatanım da vatanım...
İstanbul,
İstanbul...
Tarihin gözleri var, surlarda delik delik;
Servi, endamlı servi, ahirete perdelik...
Bulutta şaha kalkmış Fatih’ten kalma kır at;
Pırlantadan kubbeler, belki bir milyar kırat...
Şahadet parmağıdır göğe doğru minare;
Her nakışta o mana: Öleceğiz ne çare? ..
Hayattan canlı ölüm, günahtan baskın rahmet;
Beyoğlu tepinirken ağlar Karacaahmet...
O manayı bul da bul!
İlle İstanbul’da bul!
İstanbul,
İstanbul...
Boğaz gümüş bir mangal, kaynatır serinliği;
Çamlıca’da, yerdedir göklerin derinliği.
Oynak sular yalının alt katına misafir;
Yeni dünyadan mahzun, resimde eski sefir.
Her akşam camlarında yangın çıkan Üsküdar,
Perili ahşap konak, koca bir şehir kadar...
Bir ses, bilemem tanbur gibi mi, ud gibi mi?
Cumbalı odalarda inletir ‘ Katibim’i...
Kadını keskin bıçak,
Taze kan gibi sıcak.
İstanbul,
İstanbul...
Yedi tepe üstünde zaman bir gergef işler!
Yedi renk, yedi sesten sayısız belirişler...
Eyüp öksüz, Kadıköy süslü, Moda kurumlu,
Adada rüzgar, uçan eteklerden sorumlu.
Her şafak Hisarlarda oklar çıkar yayından
Hala çığlıklar gelir Topkapı Sarayından.
Ana gibi yar olmaz, İstanbul gibi diyar;
Güleni şöyle dursun, ağlayanı bahtiyar...
Gecesi sünbül kokan
Türkçesi bülbül kokan,
İstanbul,
İstanbul...
NECİP FAZIL KISAKÜREK  

Haftanın Şiiri
Haftanın Filmi 

Haftanın Sergisi

Birleşen Yollar  
(1970) – Yücel Çakmaklı

Yücel Çakmaklı’nın yönettiği 
Birleşen Yollar, Şule Yüksel 

Şenler’in Huzur Sokağı 
romanından sinemaya 

uyarlanmıştır. Film, modern 
hayatın cazibesiyle geleneksel 

değerler arasında sıkışan bir 
aşk hikâyesini konu alır. Modern 

bir yaşam süren Feyza ile 
inançlarına bağlı Bilal’in yolları 

kesişir ve aralarındaki sevda, 
iki farklı dünya görüşünün 
çatışmasına dönüşür. Türk 
sinemasında “Milli Sinema” 

akımının öncü yapıtlarından 
sayılan film, dönemin 

toplumsal dönüşümünü aşk 
üzerinden derinlikli biçimde 

yansıtır.




